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| Equitalla Serviz Seh OaM )y

Equitalia T

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201600001526973 Codice Fiscale: 00116220740
! ldentificativo Pagamento: 1814 Data Inserimento: 02/11/2016 - 11211
Importo; 33515,92 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica. Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Equitalia Servizi 5.p.A., gia CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, & la societd del Gruppo Equitalizll in
possesso - per quanto disposte dagli artt, 12 e 24 del decreto del D,P.R, 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 de! D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1889 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate dei Ministero delle Finanze - del datl eccorrenti allo svelgimento delle attivits di verifica

mmarilate debln mfede cimmelaad
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S)p.A.. - © 7 "
Sede legale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 099735Ql (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

‘I . GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTOORDINATIVO

4 0 1.814 02/11/2016 | 7 € 33.515,92

+“IL, CASSIERE [orM Sl

i'PAGHERA' | OFFICINE RETTIFICHE MOTORI

‘LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | v1A w. TOBAGL 24

SA FAVORE DI: . ;

> T 72026 SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR)

oo Partita TVA: 00116220740

v .

o CC 03.18;24.021

c 'DICONSIEURO: trentatremilacinquecentoquindici,92

*| PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

2 . !

Fle s UNICREDIT BANCA SPAXXXXX ' . IBAN: IT69G0200815903000000926155 .

:’ ' CAUSALE DEL PAGAMENTO "=~ " - =

Y M | ALY I

| MANUT. BUS TIF :
. | RICHIESTA SWAOSRIRARNRS - |

‘ PAGAMENTO,FATTURE N.
J FT;’PUB_/0000656 CIG Z2E18691E5, FT/PUB/0004642 CIG

|Z2C1714FC1, FT/PUB/839 CIG ZDD1869105, FT/PUB/840 CIG .

fh' rZ38].90D649 . ’ IMPORTO.LORDO : g - 33,515 92 "
Jde . _. ( ' TOTALE RITENUTE € 0,00

X I B \ A ‘

L \z : IMPORTO i€ 33.515,92

' ALV U A

L {( O\,U“

e,

v
CASSA AR cassa MW

IMPORTO LORDO € 33.51592 |/ '
I RISULTANZE - : ;
.- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 00
S e 0,00
, S TREMIDELBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | -

DISPONIBILITA'’ € 0,00
.
i
Ba CONTABILITA" - IL DIRIGENTE AMM.VO IL. DIRE R_E L ILP T '




A sl officine reitifiche modori

!

Via Walter Tobagi, 24 zona art. F o ABSOCIATO
72026 - San Rancrazio Sal. (BR) mioaME! @ - —— e CARRAN 2000 & FAS e
Tel. 0831.666778 - Fax 0831.66300¢  [I\WIECE 4 @ g SR 11 ) inSiaMO
£-Mail: orm@ormsrl.net irisbus DEUTZ Turbine

www.ormsrl.net - WELO —_—

Servizi oi menutenzione e riparezione veicol induatrieli o bus. riparozione meazzi speciali @ Friraorchi, cormmercializzoezione riesemisi

Deposito di Partenza

vie Maktex mobasti2 fone aris. " FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/0004642 30/11/2015 1
Spett.Le
Destinazione A.M.A.T.
A.M.A.T. .
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO 'TA
74100 TARANTO TA Tel, Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 572 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levd
Codice Fiscale .Pagamento Caardlnate Bancarie o Banca Interna .
00146330733 RD 60 GG FM
Modalitd consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000138342
b
AT-ticoIo Descrizione UM| Quantita ‘Listino Prezzo Sc. Valore Iva
N°C I G: Z2C1714FC1l 2
Rif.VS.0rd.Prot.20905/UT del 11-07-2015 g0 Co0. 00 ’{@I
ordine PUB/1501748 Rif. 572 ]
BREDAMENARINI AVANCITY SOC, 572
Rif.0fferta 1504994 del 28/09/2015
DEU 04901791 FUSTO DELLA BIELL} per Lo oS ne¥aea i Tarato PZ| - 1,00 560,830 560,830( (32) - 381,36 {22
DEU 04901316 CAMICIA CILINDRO Z PZ 1,00 258,890 258,890 (32) * 176,05 |22
DEU 04910691 PISTONE Piol . P2 1,00 444,720 444,720 (32) 302,41 (22
DEU 04902825 INIETTORE o 07 0ic, 2015 PZ| 6,00 878,430 878,430((32) | 3.583,99 |22
DEU 04902837 ASTA DI PUNTERIA g Anrarz Delgato - PZ 2,00 33 590 33,590( (32) 45,68 (22
DEU 02931818 SERIE GUARNIZIONEYS [eetneeGenersle O PZ 1,00 1.094 750 1.094,750 (32) 744,43 |22
DEU 04908629 GUIDA VALVOLA ;: DeiemAmminisiaivo 0 pz| 24,00| T 12,020 12,020 (32) 196,18 |22
DEU 04900689 GUARNIZ,TESTA CH‘mF mﬁ’ﬁmeﬁi‘gﬂ g 4 i,00 158,020 198,020( (32) 134,65 (22
DEU 04905032 COPERCHIO ANTERIONTM fimrrisioh) Makeing PZ 1,00 833,940 833,940/ (32) 567,08 [22
DEU 04901179 CUSCINETTO BIELLA%?? Croiabits) Blancio (m) Pz 1,00 36,630 36,630 (32) 24,91 (22
i Eserdzlnl&csta o , i
DEU 02931522 ELEM,FILTR,OLIO : PZ 1,00 4 820
ol L ooy S , 7,820 47, (32) 32,52 |22
DEU 02931530 ELEMENTO FILTRANTRwy WMlTemlca D PZ 1,00 67,370 67,370((32) 45,81 |22
DEU 04291642 PREFILTRO COMB, THHbIatalrge 0O PZ 1,00 139,339 139,330| (32) 94,74 [22
MER 0009414450000 |OLIO MOTORE §3 'ﬁg E‘{;ﬂ . PRRR. SINISTRI 7 pz| 28,00 12,770 12,770 357,56 |22
® Ragionera
8.R. TESTA CILINDEH %%? STONID NR| 50,00 20,000 1.000,00 |22
C‘l
Totale merce Spese trasp, { Imb. Imponibili IVA | imposte [ Esenzioni TOTALE IMPONIBILI
6.687,37 7.687,37 22 1.691,22 7.687,37
Sconto pagamento Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
! N.RIC.. .. JNIWAZ3/ //,? 1.691,22
Netto morce Altre spese DATA Dl R TOTALE
EGISTR. |
6.687,37 5 DLC‘ZGJS 9.378,59 EUR
Scadenze  31/01/2016 9.378,59
Data o Ora inizio trasporto Firma vettore Firma Conducente Firma Destinatario
30/11/2015 10:33:13

Gapitale Sociale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N, 1324 - Registro Sccletd - C.C.1.A.A. Brindisl N.38801 - Codice Fiscale Partita IVA 00116220740
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st efftcine peitifiche madosrl B Bl

Via Wahe.'\'i"bbagi 24 zona an. o .

. ! - HLURD CARDAN 2000 3
72026 - San Pracrazio Sal. {BR) Frcamal =S, ‘ &
fel. 0831.666778 - Fax opai.ces0ns BRI ECCH DG Ci o Rl Tubime LOMBARGINI
E-Mai: orm@ormsrinet 1risbus - DEUTZ : urbine
WAW.Orms: |Lnet IVELO

——Servizi oi menutenzione=

-8 riperezione veinroli-industrisl B bus.~riparericone mezzi speciali e rimorchl, commerciehzzazione ricarbe
Deposito di Partenza
e et momagi 24 fona areis. " FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 Fax 0831-5680094 006046 FT/PUB/0004642 30/11/2015 1
Spett.le
’Eestinazione A.M.A.T.
A.M.A.T.
VIa CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 572 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levd
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna :
00146330733 RD 60 GG FM
Modalitd consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000138342
: Articolo Descrizione UM| Quantita Listino Prezrp Sc. Valore lva
N°C I G: Z2C1714FCl 90 2 0/{@1
} ]
Rif.Vs.0rd.Prot.20905/UT del 11-07-2015 Uc?). 9
Ordine PUB/1501748 Rif. 572
BREDAMENARINI AVANCITY SOC. 572 '
Rif,Dfferta 1504994 del 28/09/2015 .
DEU 04901791 FUSTC DELLA BIELLA i ral - 1,00 560,830 560,830 (32) - 381,36722
#zeria per L2 mabilita nel'area o Tarento - 2z
DEU 04501316 CAMICIA CILINDRQ P2 1,00 258,890 258,890 (32) 176,05 j2
DEU 04910691 PISTONE Pic PZ 1,00 444,720 444,720 (32) 302,41 (22
DEU 04962825 INIETTORE e 07 DIC. 2015 Pzl 6,00 878,430\ 878,430 (32} | 3.583,99 |22
DEU 04902837 ASTA DI PUNTERTA 4 pvzeo Delepsy o |2 200 33,590 33,590] (32) 45,68 |22
DEU 02931818 SERIE GUARNIZIONEIS DreuseGengrale o Pz 1,00 1.094,750| 1.094,750](32) 744,43 |22
- .. . L -
DEU 04308629 Gurph varvora b DnGmAmidivaiv 0 |pg| 24,00| | 12,020 12,020 (32) 196,38 |22
DEU 04900669 GUARNIZ, TESTA CILHJ::;,;, ?‘m:.“}?;m G |zz| 1,00 198,020 198,020 (32) 134,65 |22
DEU 04909032 COPERCHIO ANTERIORSH Concrsriok! Marketing g Pz 1,00 (" 833,940 833,940) (32) 567,08 122
DEU 04901179 CUSCINETTO BIELLA'SE Crtabi Blancio o Pzl 1,00 36,630 36,630) (32) 24,91 |22
DEU 02931522 ELEM,TILTR,OLI0 00 CHUMISsa pzl 1,00 47,820 47,820] (32) 3z,s2 (22
¥E MemamalSuisi: 45,81 |22
DEU 02931530 ELEMENTD FILTRANTRwy Restamzionel i 9 BZ 1,00 67,370 67,370|(32) .
DEU 04291642 PREFILTRO COMB, TuHbsiRasalmsa O Bz[ 1,00 139,330  139,330((32) 84,74 (22
MER 0009414450000 |OLIO MOTORE 53 06 KiGen.PPRRSNSRG  |pp| 28,00 12,770 12,770 357,56 {22
S.R. TESTA CILINDR%G "EmRa--lqneP[l?{STONID NR| 50,00 20,000 1.000,00 (22
o g% FS[aﬁcﬁa ] a !
a
Totale merce Spese trasp, / Imb. Imponiblli WA [ Imposte f Esenzioni TOTALE IMPONIBIL!
6.687,37 7.687,37 22 1.691,22 7.687,37
Sconto pagamenta | Spesa incasso , TOTALE IMPOSTE
. N.BIC. [N IVA, SLAL T et
Netto merce Altre spese . DA-I-A Dl H:_ : TOTALE
O] .
6.687,37 QISTR 15 DICE@E_ 9.378,59 EUR
Feadenze 31 /0372016 9.378,39
Data £ Dra’inizia trasporto Firma vattore Flrma Conducente Flrma Destinatario
30/11/2015 10:33:13

Capilale Sociale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N, 1324 - flegistro Sacletd - C.C.1.A.A. Brindisi N.38BDT - Codice Fiscale Parlita VA 00118220740



” VIS8T “ S
UFFICIO CONTRATTLE ACQUISTI UFFICIO PERSONALE ~ Lyt
- -verifica condizione, ordine e cobntratio - verifica visite di acceriamento sanitario* del perssna!e W ’:{
' T 1 IData scadenza pagamento .
Contr. Rep. n° del 1. g . i o
TR T T e "~ |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ' L . - o
T S T IL RESP. UNITA' PERSONALE
- {Determ. AD n° o del - L % 4 . persupemstone .
FE—— e DATA : . FIRMA —=|
|petib, c.A n° . del
"|Data scadenza pagamentc -
] . -
PATA e L".“.‘?R?HQ‘?‘-LB'SCCJ-’:N»TRO S R UFFICIO MAGAZZINO o
: : ':,.‘. : g venf ica guantita, documeriti.e condiz:onl contrattuall ]
© ILRESP.UNITA'CONTRATT© '

U R e et ADET: supervlsmne -eree e { | Confr:Rep. R, _— )
~“IDATA TFRVA -~ - .-, E K }U é) B
B ' L |'|petib. c.A. n, del 8}9{ J T N

) L _ Delib. C.A. n. del ) .
UFFICIO RAGIONERIA '
\{E]"iﬂCE dati COﬂtablll DE[IE C.A n del _

data scadenza pagamenio indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamenio pre?ntgﬁ\ DATA FIRMA DEL RESPONSAREILE
DATA FIRMA DEL/REIA AB.ILE IL. RESP. UNITA' TECNICA
¢, 206 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABI/TA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. per /sﬂ'ﬁ?ruislone
DATA / FIRMA ( \
b UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dafa scadenza pagaﬁem A /@ % /i {

Data scadenza pagamento

DATA MA DEL{ RESPONSABILE
/ﬁf rp&\ A

DATA : FIRMA IL RESPONSABILE LHNITA' TECNICA

per superjdsione
DATA FIRMADEL R ONSABILE
iy 9
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: t
verifica conferimento incarico JI—A @b&m p (‘A/\/f, 44“{)
Conferimento del .........ccccooeeeeeveennienens
L CAPE‘: I:INIT CAARGGIE PP RR* .
_IDATA _|FIRMA T

(‘ ] Cféfcu

S {%erc

De ltﬁ“ TR
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Azienda per la Mobifitd nell’Area di Taranio . il

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 4642 DEL 30/11/2015 ~ DITTA: ORM — BUS: 572

INTERVENTO DI: REVISIONE PARZIALE MOTORE

IMPORTO FATTURA: € 7.687,37

DOCUMENTAZIONE: SI/NO| importo € Prot. data
1. Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della pro- S| 7 687.37 20905 " 11/07/15
cedura)
2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V1 della procedura, con
accluso DDT di trasporto nei casi di restituzione dei Sl
ricambi sostituiti (il cui elenco & riportato anche nel-
la SEZ n. 2 del Verbale
Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore St
D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus S| 496 06/08/15
presso al sede del riparatore
5. D.D.T. redatto dalla ditta che ha eseguito
I'intervento, ditrasferimento del bus presso la sede | Sl 91 30/11/15
AMAT
4. D.D.T.redatto dalla ditta dei ricambi di risulta Sl 92 30/11/15'
7. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in caso NO
di montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
8. “Rapporto di verifica” (“Allegato n. 3” della proce- S|
dura
9. copia della Richiesta di preventivo (punto 1 della proce- NO i '
dura) :
10. copia del preventivo inviato dal fornitore (punto Il della NO ~
procedura) :
11. Altro:
Controllo eseguito da: ROTA data: 11/10/16 - firma...m.
NOTE: S
!
Il Capo unita ing. PELLICORO: data Jla[@/ 6 - firm ...........
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Azlenda per la Mabilitd noll’Areo di Taranto

Prot. 20905/UT Taranto i_11.07.2015
Spett.le
Lavoro n. 400/P 2015 ORM S.r.l.

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazio S. (BR)
Fax n. 0831 666778

OGGETTO: bus n. 572 - Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di REVISIONE PARZIALE DEL
MOTORE (DETERMINA A.D. N. 48 DEL 02,11.2015)
CIG Z2C1714FC1

Visto:
a. il preventivo n. XC/PUB/1504994, assunto al prot. aziendale n. 18905 del 12.10.2015, dell’
importo di € 2.873,56 +IVA;
b. tenuto conto del sopralluogo effettuato dai Ns. tecnici in data 09.10.2015.
Con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni;
1. costo dell'intervento; € 7.6487.37 + IVA, di cui € 1.000,00 per manodopera ed € 6.687,37 peri

ricambi occorrenti, oltre al ricambio denominate “turbosoffiante” di fornitura AMAT;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: il bus dovrd essere consegnato entrc e non oltre [a data
del 30.11.2015;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederda
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momente della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esitc positivo, nel giormo della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

Il Direttore gginerale
Ing. Giovanni ichecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




JI . SpA.

Aziondo per fa Makilite noll'Areo di Tarcnlo

“VERBALE DI COLLAUDO”
_ [Punto "VI" della procedura)

Il giorno 0%{%{) , dlle ore 02{ el , presso la sede AMAT/della dittq, si m

redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazio .e,/eseguiﬁ dall

ditta ORM, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PR

11.07.2015.

Sono presenti:
- pep: AMAT: ... Cp[c ..... ?ﬁdﬂ[/{/( ..... @ e, i |
professionale di “ CA P by U\‘Vd m ! " —par. §j/\) {min. 205).

- Per ladifta:il Slgéf%\[ﬁ“ ...................................... \

-} Eventuali osservazioni:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @osmvo [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricome)

Mod. 2/2015- AT | “Verbole di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev.01 |



- " Sp.A.
Azionda por fa Mokifita nell Arex di Tercnlo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL’ ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
gudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambic Quantita Costo ricambl sostitulti
| NC

1 FUSTO DELLA BIELLA 1 381,36 X

2 CAMICIA CILINDRO 1 176,05 _‘}r

3 PISTONE 1 302.41 X

4 INIETTORE 6 3.583,99 x

5 SERIE GUARNIZIONE 1 744,43 x

[ GUARNIZIGNE TESTA CILINDRO 1 134,65 25‘

7 COPERCHIO ANTERIORE 1 567,08 b

8 TURBOSOFFIANTE 1 FORNITO AMAT X

? —~

-

v

v

v

vd

vd

d

—
~I
d

—
Lo -]
p—

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): E‘POSITIVO l:l NEGATIVO
{barrare il caso che €)

Il Rappresentantaidel' AMAT

| Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




neo,wl’qé'fé'u

LOPr ]

BNOIZNH.U.V

"\r i

4 o "n(’g

? . e Ty - )
’ Amenda per la. Mob]llté nelt Area di Taranto SpA :
74121 TARANTO - Via Cesare Battistiy 657‘{ 4 ang

(AR 723 7 995 73561 ax 099 779424?
L : i 1. ANA 292079
F—— - " . A rax l.ll.cl lva uUuTtgoovioe -
S L . ok céssionario
. " .
i s s {
Vel e, A PRI
' . ;’ - , § ; ; Gv
v , 3 _’A - i ;
BRI . JEAL f Codes @1' ,
. " CAUSALE DEL, yonm/ 87 g
N e . :
N ) S \\;, - U ¢ g
i} ; - o{ 1 -Jy2 siko
: IMPORTO @ ’
;
s
; . - e — e S i < LAY S A -
SOERNT P nEdan T _nind o
' P e e e e e ,.ﬁ;ﬁ--A P GREE Ty e G AR L Y bty

; .o (1) Solo in caso df uifizzo In sostitilone defia certificazione fAscale,
— . . 12) Alsensideant. 3, comma 2, cef D.AR. 44,1/97& successfvemod!t‘mnnl.

-E]

- o N -
LI
5 y
- - . . . .
i e, . -
. . ' . f




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Resldenza, Partita IVA, Codice Fiscale

O.R.M. S.R.L.
- Vla W. Tobagi, 24 - Zonha Art.
72028 S. PANGRAZIO SAL. (BR)
 PatIVA 00116220740

DOCUMENTO DITRASPORTO

(Dvd.t)) DPR472 del 1402199 - DRR.696 dol 21121996

N. ql/{ del B@ldd IZ|0|‘(1‘7i
2 mezo: D vettore Dcedente ﬁ‘ cessionario

CESSIGNAR!D: Dita, Dipengenza, Domicilia ¢ Residents, Partira [VA, Codice Fiscale
AT I

LVOGQ D DESTINAZIONE {se diverso dalfadirizzo del destinaria) ENARIAZIONY
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DICHIARAZIONI -
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, dell'art. 1 del D.M. 13-4-79
e della Legge 132/1987

A) TRASPORTOQ DI COSE IN CONTOQ PROPRIO
. PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A XG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotraspbrto di cose in conto proprio

n. . — . dichiara che le seguenti cose sono (*) :

O disua propriet; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; O tenute in depesito in relazione al contratto

O prese in comodato; di deposito o ad un contratto di mandato

O prese in locazione; ad acquistare o a vendere.

Firma leggibile del titolare
(o del suc [egale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio

n. , dichiara che le seguenti cose sono (*) :

O disua propriet; O prese in comodato; O prese in locazione,
e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

. (*) Dichiararé I'ipotesi o le.ipotesi che ricorrono,’

[ » N - . N
N.B. - La dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere accasionale, comprende

f cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla [ettera A}
'
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ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, dell'art. 1 del D:M. 13-4-79° - ’

e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO T -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE AKG3. 500
r . 4 57 ey
gl sottoscritto, titolare di Ilcenza afl' autotrasporto d| cose in conto proprio

n. . dichiara che le seguenti cose sono (*) : Lo
O disua proprieta; AR ‘O da esso elaborate, trasformate, riparata 0 simili;
DO da esso prodotte o vendute; D/ tenute in deposito in reIazxone al contratto

O prese in comodato; s di deposno o ad uh contratto di mandate  ~
O prese in locazione; LRSI ad acquistare o a vendere, , i

* Firma Iegglblle ‘del titolare
. (o del suo !egale rappresentante)
r

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIOQ
FER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio

n . dichiara che le seguenti cose sono (*) :

O disua proprieta; O presein comodate; O prese in locazione,

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante) -

. ! - "
' w._‘ \| “.1 .

* N \

(*) chhlarare I |pote5| 0, Ie |poteS| che ricorrono. . e o

S
~N.B.- La dichtarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende

cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A)
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RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ g f ? TARGATO

Ovvero
ALTRO:

o ~ ORI
LAVORO: %)@L&“@/é W

FATT. N. 4 64 S watad ?//%/¢j“

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N.____ data ;N data
Ord. lavori 20-955- data” Z 22 E%’y N. data

Ord. ricambi ' N. ;o N, data

DDT andata N. ZZEé data 6 I\ N. data
DDT ritorno N. jjﬂ do'ro?q’

DDT rest. Ric. N. E ? do’rogo

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate afla ditta sopra riportata,
di cui alla faftura evidenziata, per un importo complessivo di:

e b 822 onenne PKLL L2 e G224 IS

sono state esegu:fe in conformita ai pcﬂ‘i‘r confroffuah
Taranto li ?j;/4/ (Of/4)

IL TECNICO INCARICATO : IL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE I LAVORI..vuiiiviiviniiineniiiicenn,

r N. data

S: N. data

Allegato 3

— S——— S— ———— —— p—

Socleta per Az!on.l con SocIo ulco soggeﬁa o direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baltish, 657 « 74121 Taranto #Tel. 099 73561 e Fax (99 7794247 e web: www.amalta.il «e-mall: amal@pec.amat.la.if
Codice Fiscale, Partitat Iva e N° iscrizione of Reglstro delle Imprese di Tarante: 001446330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamenle versato.
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) Con-lmesfa 67.030

Tipo: 02  ACCIDENTALE

Rata apertira  (04/08/2015 04:46

Data chiusura

Stato Commessa: APERTA

Veicolo (572 Targa DN 316 AZ Modello Bredamenarini Avancity Km 61.358
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AM.AT. SPA.

IMPORTO FERMO VEICOLO . Totale:

MATERIALI UTILIZZATI mp. Tmp.
Data reg IdMov  Articolo e descrizione Q.ta P.U. vendita Interno

04/08/15 136.561 00004340
04/08/15 136.561 00961593
13/11/15 137392 00004341
02/12/15 137.545 08261000

FILTRO DEPURATORE AVANCITY
PULITORE PER FRENI SPRAY
TURBINA AVANCITY DEUTZ
ACCUMULATORE POLO POSITIVO 8X

12V.225Ah.900A .

1,00 € 115,90 € 0,00 € 11590
1,00 € €
1,00 €2.196,00 € 0,00 € 2.196,00
2,00 € 249,05 €

5,60 0,00 € 5,60

0,00 € 498,10

SALDI COMMESSA

Totali € 2.815,60

/(/L"-L@él/-/t,"

oL fibleg

).9.9.0.0.0.9.0.9.0.0.0.90.00.00.9.90090.090088600.0.9.9.0.0.9.¢

Qta Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne. 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne. € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 2.815,60
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA... € 2.815,60
29/12/2015

pag. 1 di 1




" "ALLEGATI/NOTE: ' e T T

SpA.
Azlencla per ia Mobifitd nell’Areo df Taranio

. f
, e Q, ﬂ:;_* i .
PROPOSTA DI DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO N. (=7 dei L2/ 1]/’ 74

Determina n° del

Oggetto: INTERVENTO DI RIPARAZIONE BUS N. AZ. 572, NECESSARIO PER INCREMENTARE I
- NUMERO D! BUS DISPONIBILI PER LO SVOLGIMENTO DE! SERVIZI INVERNALI 2015/2016. - -

DETERMINAZIONI.

Allegato n. 1: nota prot. 19585 del 23.10.2015;

I Direttore Generdle, dinfesa con I'Area contratti ed acquisti riferisce e propone guanto
segue:

- Aseguito dell'avvio dei servizi invernali 2015/2016 si rende necessaria I'assunzione di
iniziafive, aggiuntive a quelle gid decise nei mesi scorsi in termini di acquisto di bus
nuovi di fabbrica ed usati, finalizzate ad incrementare il numero di bus dispenibili per
lo svolgimento delle percorrenze coh’rroﬁuc:lf.

- Laragione di cid risiede nell'urgenza di aumentare guanto piu possibile 'numero d i
bus disponibili giornaimente per I'erogazione dei servizi nelle ore di punta, attual-
mente pari mediamente a 75 veicoli/gioro a fonte dei 99 bus/giorno richiesti per il
completo sviluppo delle percorenze contrattuali;

- Con nota prot. 19585 del 23.10.2015 {Allegato n. 1), I'ing. Rogazione Stea trasmette-
va proposta di riparazione dell'autobus "Bredamenarinibus Avancity”, n. 572, sulla
base di preventivo della riparazione formulato dalia difta “O.R.M.”, perun imporfo
di € 7.687,37 + IVA, valutato dcl!’Aréc tecnica, infervento indispensabile per poter
completare il rispristino del bus ed immetterlo in esercizio quanto prima.

Al fine di conseguire I'obiettivo lllustrato, si propone: .
1. di autorizzare, ai sensi dell'art 125 del D.Lgs. 163/2004, I'affidamento delle lavora-
zZioni di riparazione dell’autobus “Bredamenarinibus Avancity”, n. cziendale 572, diia
ditta "O.R.M.", éon sede in San Pancrazio Salentino (BR)., per un importo di 7.687,37 +
VA, perimotiviindicati in premessa; |
2. di autorizzare la Direzione generale e le Aree competenti c:ll'aséunzione di ogni at- /

fo conseguente.,

L' Area Contratti e Acquisti

0622 CL20 Fey

L




Il Direttore Generale /’

_ L'AMMINISTRATORE DELEGATO
vista la proposta formulata; ‘
ritenufo indispensabile assumere linizictiva proposta al fine di contenere la contrazio-

ne dei corrispettivi contrattuali che si defermineranno nel corente esercizio sia a cau-

sa delle percorrenze chilometriche contrattuali non svolte (per le note ccrénze organi-

che presenti fra il personale di guida) sia per effetto dell’insufficiente numero di bus di-

sponibili per il servizio;
ritenuto di doverla accogliere per le ragioni predetie;

visto lo Statuto della Societd,
DETERMINA

di autorizzare, ai sensi dell’art 125 del D.Lgs. 163/2006, I'affidamento delle lavorazioni
di riparazione dell'autobus Bredamenarinibus Avancity”, n. aziendale 572, alla ditta
“O.R.M.", con sede in San Pancrazio Salentino (BR), per un importo di 7.687,37 + VA,
per i motivi indicati in premessa; '

di autorizzare [a Direzione generdle e le Aree competenti all’assunzione di ogni atto

~ conseguente.
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L2A,
Aziende per lo Moebilita nell’Area df Joranio
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- Al sig.
Direttore Generale
Sede

s

Oggetto: [niziative da assumere in materia di parco bus: riparazione autobus

BREDAMENARINIBUS AVANCITY n° sociale 572
Con riferimento all’incarico di formulare alcune le proposte sulle iniziative da assumere al
fine di rendere disponibili un numero di autobus, attualmente fuori servizio per lavorazioni
di lungo periodo, si trasmette in allegato il preventivo di spesa per la riparazione

dell’autobus BREDAMENARINIBUS AVANCITY n° sociale 572 — anno di immatricolazione

2009.
Il preventivo ¢ stato formulato dalla societdh ORM con proprio protocollo
18805 del

- XC/PUB/1504994 del 28/09/2015 e acquisito al protocollo aziendale n°
12/10/2015 , per un importo di € 9.873,56 oltre [VA.
Durante 1l sopralluogo, effettuato dagli incaricati aziendali in data 09/10/2015, al fine di

non incrementare i costi di riparazione, & stato deciso difornire dal magazzino aziendale il

complessivo n°1 Turbosoffiante cod.04904290.

-+ In tal caso I'importo complessivo da riconoscere per i lavori di riparazione del motore &

pari a €7.687,37 oltre IVA
La consegna & prevista per il mese di ottobre 2015. ;

Si allegano alla presente i preventivo di spesa sopra citato ed il verbale di sopralluogo

~Acasg

Piznde s fa ORI fiey 3mes & T

Prin gtj qs8S W@ﬁﬁz@mm
I ERTIVI ?M@L:
#B Jemse Delegan |
85 Umbees Generale . )

o
e Debwedominsraue o
T DetoeTecio

Y Rlstrse timana

S A Gan FRRR SWISTRI
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S0 Seaff Ouality o
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Societa per Azioni con Sacie unico soggetta c dirgziong e coordinamento da parte ael Cornune di Taranto
V:a C. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 09% 735671+ Fax +39 099 7794247 o-web: www.amat.ta.it »e-mail; amet@amat, ta. it
Codice Fiscale, Partita [ve e N* iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00746330733

Capitate sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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“VERBALE DI SOPRALLUQOGO"
. (Punto V) della procedura)
(BUS 572 - Lavori diriparazione motore)

il gioro 09/10/2015 alle ore 12,00 presso la sede della dittc ORM — Officine Refifiche
Motori in Via Walter Tobagi 24-Zona Arfigianale - 72026 San Pancrazio Salentino (BR}si &
proceduto alla redozione del presente "Verbale di sopralluogo” inerente il bus indicato in
oggeito, il cui invio, per i lavori indicati in intestazione, & stato autorizzato con protocollo
AMAT 15064/UT del 06/08/2015
Sono presenti:
per AMAT: _
1. ing. Vito Rogazione Steq, in possesso del profilo professionale di Capo Area Tecnica
—par. 250 _ - _
2. sig. Gregorio Perini in possesso del profilo professionale di Capo Unitd Tecnica - , '
par. 230 S
Per la ditia:
1. Sig. Mimmo Deleva

i

-) Esito della verifica: Sono stali esaminati | particolar rportati nel preventivo: '’
- XC/PUB/1504994 del 28/09/2015, acquisito al protfocollo arziendale n° 18905- del -
12/10/2015, smontati a pié d’opera, riscontrando la necessitd della loro sostituzione -Gl
incaricati del’ AMAT informano la ditta che il particolare n°1Turbosoffiante,, cod. - :-;,
04904290 sard fornito dal magazzino aziendale per cui l'importo complessivo _da. |

riconoscerg peri lavori di ripcrozione_del motore & pari a € 7.687,37 olfre IVA

-) Rillevo fotografico: sl [ Ino
{fbarare il caso che ricore)

Il Ra I’ AMAT te della ditta

.........................................

[ Mod. 5/2015- AT_| “Verbale disopravogo™ | Dat: 25/3/2015 | Rev.0 |
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Articolo. ] i Descrizione : um| Quantith Listine Prozzo ge Valore  |ive
L i : I
, | DREDAMENARINT IAVANCITY R0C. 572 : .
) i [
: —— !. - ; -
DEY 64301741 ;. |FUSTO DELLA|DIZLLA ' Pz 1,00 L40,830 E’G_G,E.%D 25,2:
pzt 04801316 i  |CAMICIA CILINDRQ i RZ 1,060 zss,a:o i:g,;g Zf’og
: o T ' ] a 43,
DEU 048205%1 | | PISTORE i b 1..09 44;? 0 1 z;'oo ‘
DZU 04902835 . INIETTORE . ) PR 6,00 8:? ;:30 -‘5 . 25:00
pEy 04902817 i |ASTA DT PUNTERIA 5 PR 2,00 33,550 34, ? 25,00
DEL 02531818 | SERrE Gn;m? 2I0NT If b1 1,80 1.084,780 1.094,7:>0 r,oo
pEl 04000639 | | coasNIg, FESTA| CID, ; g 1,00 138,020 19?,02.0 25,
pEY 02909052 COPERCHID ANTRRIOR : Pz 1,00 5:4.3,940 833,940(25,00
DEU D49D1LYS ; CUSCINEZTO| BIELLA ! Pz 1,00 26,630 35,630[25,00
DEU 02931522 : ELF.H,E‘J:LTR;,UL:O : o 1,06 4.'7,520 47,520 z;,gg 5 :
Ny 02931830 ! ELEMI-:NZ‘(LE‘FII.‘IEANTE ; P2 1,00 67,370 27.,-1? ?::, B 27;
DEU 04281642 : PREFILTH gomn, TCDYL2013 2V : P2 1,00 .139,330 128,336]25,00 -Of,ugh
MER 0000414450000 |OLIO Mo'xionlis i:ix . r4| 28,00 12,770 12,778 '35:,56 22
. S.%. TESTA [CILINDRI E SOST. p:s:ronifr KR| 50,00 i 24,000 1.000,00 |22
g i ;! Ay Wﬂmifmneufmdm
e e A30R0
; . SRL. | “ﬁ .
! o=y |78 SET\208
, - ; inm.se Delagat =
' i ?E s Gene P
Vatore ! ’ U I Dmmoy TOTALE IMPONIBIL!
i ' ' O 8.123,63
: 1 U Sgpa ) oty o 122,
. o 4R Doomerae ) Makating o TCOTALE IMPOSTE
i | iEB-TouEese 1.756,58
5 ; ,f;" Esercio/ Sosla G TOTALE
; ! : homelea 'W O 9.909,61 EUK |
T ' m mm /%—
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!\:Eé Walter Tobagi, 24 zcna art.

72026 - San Pancrazio Sal. (BR)

Tel. (831.666778 - Fax 0531
E-Mail: orm@ormesri.net
www.ormsrl.net

FICAMEY

IVECO

668094

msbus

~ Qusomwm
,? @-mma A

Turkine

5

TONAELARIENING

l;:

Serevizi ¢l eranucenziona & ripsrazione veicoll industrini @ bus, riparsziono mezzl spediali @ rmorchl, cormrmerciaiizzozione ricarnbi

Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. Azienda per i3 mBklita nell'area di Yarapto FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Prot. . L\b 42} [ Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094¢ 1| | MAR 2018 006046 FI/PUB/0000656 | 04/03/2016 1
o Spett.Le
Destinazlone D& Direltore Generale o | A.m.a.T.
MR DA Detomtonfiretio | 14 MaR 2015
U'IA-P mﬁmﬁﬁ g VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 UCH Commeniak { Matketing | 74100 TARANTO TA
74100 TARANTC TA UCB  Contabiita Biancis | Tel. Fax
UES_FemziniSosa g
Partita IVA Causale BtS—Inrmas entd! Agente Operatore
Uy Fdaﬁut iTecniw O
00146330733 Vendita URY CENTRO PI COSTO ENTI | Cosimo De Levd
Codlce Fiscale Pagamento UAG  Affari Gen. ﬁao\migﬁ@ancarieoaanca Interna
00146330733 ®D 60 o ¥ RAG UficoRagdnera
Mfodalith consegna Porto STCStai Qv Venditorem Aspetto esteriore Colli Peso
L
- 000150117
00 2ued, 60455
Articolo Descrizione UM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore Iva
ordine PUB/1600176 Rif. 546
. N° CIG: Z2E18691E5
i Vs.0rd-Prot. 2318/UT del 08-02-2016
Lavoro n. 587/P 2015 h '
CITYCLASS SOC. 546
Rif.0fferta 1506353 del 14/12/2015
e Offerta 1600156 del 21/01/2016
khkhkRkhkhkhkhhkhrhkhrhkhhkhbhkkdhhhhhhkrhkkhkhkkki
IVE 2992544 CARTUCCIA FILTRO QLT PZ 1,00 99,640 99,640| (40) 59,78 (22
IVE 42553258 ELEMENTC FILTRO ARIA p2 1,00 129,380 129,380 (40) 77,63 |22
IVE 504082651 CRNDELA DI ACCERSION PZ 6,00 53,370 52,070|(41) 187,45 (22
IVE 504087619 CRPOCORDA PZ 6,00 147,120 147,120((40) 529,63 |22
IVE 504085566 BOBINA ACCENSIONE MO PZ 6,00 99,750 94,060((43) 338,62 |22
IVE 2996906 KIT-PISTONE+CANNA PZ 4,00 598,830 584,320|(41) 1.402,37 |22
IVE 504209107 ELEMENTO FILTRO BLOW PZ 1,00 118,820 115,920((41) 69,55 |22
IVE 2996234 GUARNIZIONE PZ 2,00 16,260 15,860( (41) 19,03 (22
IVE 504022047 GUARNIZIONE COPERCHI Pa 1,00 38,180 37,2507 {41; 22,35 |22
IVE 504032641 CINGHIA POMPA ACQUA PZ 1,00 61,500 60,000 (41) 36,00 |22
IVE 504153873 TENDICINGHIA PZ 1,00 247,060 241,030( (41) 144,62 (22
IVE 504032642 CINGHIA ALTERNATORE PZ 1,00 110,160 107,470 (41} 64,48 |22
IVE 504106749 TENDICINGHIA P32 1,00 214,970 209,730| (41) 125,84 |22
IVE 504106751 TENDICINGHIA PZ 1,00 147,590 143,990( (41) 86,39 22
* Segue *
Totale merse Spese trasp. ! Imb. Imponibill IVA | Imposte ! Esenzion! TOTALE IMPONIBILI
Sconto pagamento | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
Notto merce Altre spese TOTALE
[Scadenze 7
Data e Ora Inlzlo trasporto Firma vettora Firma Conducente Firma Destinatario

Caplitale Sociala Eura 51,128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Registo Socleta - C.C.LA.A. Brindisi N.38801 - Codice Flgoale ¢ Partita VA 00116220740
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Via Waller Tobagi, 24 zona art.

" 72026 - San:Pancrazio Sal. (BR)
Tel. 0B31.666778 « Fax 0831.668094
E-Mall: orm@ormsd.net
www.ormsrl.net

sl officine reftifiche motori
ASSOCIATD

@Gnsrna DA ey OEDD

risbus
Bervizi off menucensione o rpacazions vaicol Industrisl @ bos, mparaszions mere spediol o rrrosek), commenrcializzarivne ricarot

RICAMDI

IVECO AN

Turbine LIOIMEARDIN

IVECO

[Deposito di Partenza _
via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01 FATTU RA ACCOMPAGNATORlA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/0000656 04/03/2016 2
Spettle
Destinazione A.M.A.T.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO Ta
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 546 CENTRQ DI CQSTO ENTI | Cosimo De Levq
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colll Peso
000150117
Articolo Descrizione UM| Quantita Listino Prezzo Sec. Valore Iva
IVE 504055305 GUARNIZIONE COPERCHI PZ 1,00 121,920 118,950( ¢41) 71,37 |22
IVE 3808838 OLIC ECOSINTH GAS Pz 28,00 10,500 10,500 294,00 |22
BRT 06968 GLYCO ANTIGELD PURO KG 1 NR| 15,00 7,000 105,00 |22
TAGLIANDO COMPLETO NR| 8,00 20,000 160,00 (22
S.R, TESTATA MOTORE COMPLETA
[ ——— ]
CON SOST. KIT CURSOR 9 D
FORNITO AMAT NKR| 30,00 20,000 600,00 |2
SOSTITUZIONE PISTONI E CANNE NR| 30,00 20,000 600,00 |22
IVE 5801458653 TESTA CILINDRI PZ 1,00 6.975,830|L 6.975,830((30) 4.883,08 (22
y
b
N.RIG. _ INWA A9 |
DATA D! R=GISTR. [/ /03 /.
4 7 >
Totale merce Spose trasp. / Imb. Imponiblil IVA | Imposte ! Esenzioni TOTALE IMPONIBILI
8.517,19 9.877,19 22 2.172,98 9.877,19
Seento pagaments | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
2.172,98
Notto merce Altre spese TOTALE
8.517,19 12,050,17 EUR
Seadenze 31 /0572016 2.050,17
Data e Qra Inizip trasporto Flrma vottora Flrma Conducente Firma Destinatario
04/03/2016 17:01:27

Capitale Sociale Euro 51.128,00 - Tribunale di-Brindisi N. 1324 - Reglstro Soclata - C.C.LLA.A, Brindisl N.38801 - Codlce Fiscale a Parlita VA 00116220740



srl officine refétifiche modori

[]

\:’la Walter Tabagi, 24 zcna art. . P se
72026 - San Pancrazio Sal. {BR) alSAmal b /i @Amna £UAD CARDAN 2000 @ &! A&-
Td). 0831.666778 - Fax 0831.658004 W IECO G v = CHf ) insiAmo:

E-Mail: orm@ormstl.net Hrishus DEUTZ Turbing S MBARDIN
www.ormsrl.net IVECO —_—
Servizi di menucenziore o ripesrezione velool ingustrieli e bus, riparazione mnezzi speciall e rimorchy, commercialzzerivmne ricarnbi
Deposito di Partenza
Via walter Tobagi,24 Zona Artig. Azienda per la mQtlita nellarea i Tamito FATTURA ACCOMPAGNATOR'A
e
72026 San Pancrazio Salentino Br  FrLN. [(\b/{ Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 rax 0831-668094¢__1 1 WAR. 2018 006046 | FT/PUB/0000656 | 04/03/2016 1
A0 AmmeeDifen o Spett.le
Destinazione DG Distiore Generdie o | a.mM.aa.r.
N DA Ditoefmiiszie  |O 14 MAR 2015
EI\P mﬁmﬁl g VIA CESARE BATTISTI, 657
YIA CESARE BATTISTI, 657 UCH Cominencizte! Matkefng | | 74100 TARANTO T2
74100 TARANTO TA UCB Conlzhéits Btansia O Tel. Fax
GES Fsamivin {Sode O
Partita IVA Causale b5 ;"'mWhentﬁ? Agente Operatore
UMYV RenutentishefTeenica o
00146330733 vendita URY R arse yimbpd 6 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levd
[ Codice Flscale Pagamento UAG  Affai Gan, ﬁ—apg&ig%%ﬁancarieo Banca [nterna
00146330733 RD 60 GG FM  HAG Uficio Ragijnera o
Modalith consegna Porto STO— St G Venditore [} Aspetto esteriore Colli Peso
"
- 000150117
00 280, 69455
Articolo Descrizlone UM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore Iva
Ordine PUB/1600176 Rif. 546 '
N° C I G : Z2E18691E5
Vs.0rd-Prot. 2318/UT del 08-02-2016
Lavoro n. 587/P 2015
CITYCLASS SOC. 546
Rif.0fferta 1506353 del 14/12/2015
e Offerta 1600156 del 21/01/2016
Tk kR hkhkkdkeh kb kA kv bk okt hk
IVE 2992544 CARTUCCIA FILTRO OLY ’ PZ 1,00 99,640 99,640({40) 59,78 [22
IVE 42553258 ELEMENTQ FILTRO ARIA PZ 1,00 129,380 129,380] (40) 77,63 |22
IVE 504082651 CANDELA DI ACCENSION PZ 6,00 53,370 52,070 (41) 187,45 (22
IVE 504087619 CAPOCORDA Pz 6,00 147,120 147,120 (40) 529,63 (22
IVE 504085566 BOBINA ACCENSIONE MO P2 6,00 99,750 94,060]| (43) 338,62 |22
IVE 2996906 KIT~PISTONE+CANNA Pz 4,00 598,930 584,320((41) 1.402,37 |22
IVE 504209107 ELEMENTQ FILTRO BLOW PZ 1,00 118,820 115,920 (41) 69,55 |22
IVE 2996234 GUARNIZIONE PZ 2,00 16,260 15,860/ (41) 19,03 [22
IVE 504028047 GUARNIZIONE COPERCHI BZ 1,00 38,180 37,250 (41) 22,35 (22
IVE 504032641 CINGHIA EOMPA ACQUA PZ 1,00 61,500 60,000‘ (41) 36,00 |22
IVE 504153873 TENDICINGHIA P2 1,00 247,060 241,030( (41) 144,62 |22
IVE 504032642 CINGHIA ALTERNATORE Bz 1,00 110,160 107,470 (41) 64,48 122
IVE 504106749 TENDICINGHIA P2 1,00 214,970 209,730 (41) 125,84 |22
IVE 504106751 TENDICINGHIA P2 1,00 147,590 143,990 (41) 86,39 |22
[ Seque *
Totale merce Spose trasp, / Imb. Imponlblli IVA | Imposte / Esenzioni TOTALE IMPONIBILI
Sconto pagamento | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
Netto maroe Altre spose TOTALE
|Scadenze
Data e Ora Inizio trasporto Firma vettore Firma Conducents Firma Destinatario

Capitale Sociale Euro 51.12B8,00 - Tribunale di Bripdisi N, 1324 - Registso Soclets - C.C.LLA.A. Brindisi N.38B01 - Codice Fiscale o Partita IVA 00116220740
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UFRFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

2

Contr, Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

f

DATA. CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING.
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI .
per supervisione Contr. Rep. n. - del —
DATA FIRMA

N Delib. C.A. n. del

Dellb. CA. n, . de! )
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati coniablli Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione -
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO- |A{PATA = |FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA _

UFFICIO TECNICO
vetifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA = Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...... e Prof.. i,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. h
DATA FIRMA
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Via Walter Tobagi, 24 zona art.
72026 - San Pancrazio Sal. (BR)
Tel. 0831.666778 - Fax 0831.

E-Mail: orm@ormsrl.net
www.ormsrl.net

RIGCAMBEL

IVECO

GLRD CARDAN 2000

668094

v

trisbus
1VELO

A,

DEUTZ

Turbine

Ls

LM BAROING

Servizi di menutenzione e riperezione veicoli industrisli & bus, ripsrazione mezzi speciall & rimorch, comre~clalizzaziona Fioarnbi

Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01 TU CCOMPA OR
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax (0831-668094 006046 FT/PUB/DD00656 04/03/2016 2
SpettLe
Destinazione AM.A.T.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 546 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levd
Codice Fiscale Pagamento Cocrdinate Bancarie o Banca interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000150117
Articolo Descrizione umM|( Quantitd Listino Prezzo Sec. Valore lva
IVE 504055305 GUARNIZIONE COPERCHI PE 1,00 121,920 118,950 (41) 71,37 |22
IVE 3808838 OLIO ECOSINTH GAS PZ 28,00 10,500 10,500 294,00 |22
BRT 06968 GLYCO ANTIGELO PURO KG 1 NR 15,00 7,000 105,00 (22
TAGLIANDD COMPLETO NR 8,00 20,000 160,00 |22
5.R. TESTATA MOTQRE COMPLETA
T ——)
CON S0ST. KIT CURSCR 9 "“"-—-—-\
FPORNITO AMAT NR 30,00 20,000 600,00 |22
SOSTITUZIONE PISTONI E CANNE NR| 30,00 20,000 600,00 j22
IVE 5801458653 TESTA CILINDRY Pz 1,00 6.975,830|| 6.975,830( (30) 4,882,08 |22
A
..____‘__________/
- e
N.RIG N va_LdT
DATA i ReGiSTH. [/ /02 /7
— T
Totals marco Spose trasp. / Imb. Imponibili VA | Imposts / Esenzionl TOTALE IMPONIBILI
8.517,19 9,877,198 22 2.172,98 5.877,19
Sconto pagamento | Spesa [ncasso TOTALE IMPOSTE
2.172,98
Notto merce Altre spese TOTALE
B.517,19 12.050,17 EUR
Scadenze 31 /05/2016 2.050,17
Data e Ora Inizlo trasperto Firme vottore Flrma Conducente Firma Destinatario
04/03/2016 17:01:27

o

Capltale Soclale Euro §1.128,00 - Tribunale dl Brindisl N. 1324 - Ragistro Socletd - C.C.LA.A, Brindisi N.38807 - Codice Fiscale e Partita |VA 00116220740



UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

§
Contr. Rep, n® del '
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del 3.
IL RESP. UNITA' PERSONAL;.E
Determ. A.D. n° del Per supervisione £
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
N
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizion] conirattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT] - ;
per supervisione Contr. Rep. n. - del -
DATA FIRMA 5_
Delib. C.A. n. del f:
Delib. C.A. n. del N
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati confabili Delib. C.A. n. dal -

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

.
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA?('_ " 9015 {7 RMA DEL RES - IL RESP. UNITA' TECNICA i
) per supervisione -
IL RESP. UNITA' CONTAéﬁ.I ' E BILANGIO- -|PATA ~|F'/RMADEL RESPONSABILE ..
per superwsmn

"IDATA

F'RMTW

UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per super\nsmne
DATA FIRMA DEL RE ABILE
AH. ¢ ot
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: :
verifica conferimente incarico

Conferimento del ..........ovvveeeeeiirvieens Prot.....oooeeeviee e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

S~
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Aziendo per lo Mobifita nefl’Area di Taranto i fony]
AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: @’bé . DELZ.: 9516 .- DITTA: O.R.M. BUS: 546
INTERVENTO DI: RIPARAZIONE MOTORE SOST. KIT TESTATA MODIFICATO
IMPORTO FATTURA: € 9.877,19

DOCUMENTAZIONE: SI/INQ importo € - Prot. data

1. Ordine di esecuzione dei lavori™ (pUﬂtO V della S| 9.877,19 2318 68.02.16
procedura) -

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con '
le modalita descritte al punto VI della procedura, ;
con accluso DDT di trasporto nei casi di restitu- | Sl 4104 04.03.16
zione dej ricambi sostituiti (il cui elenco & riporta-
to anche nella SEZ n. 2 del Verbale

3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore sl
4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus | g 819 24 11 16
presso al sede del riparatore
5. D.D.T. redatto dalla dittfa che ha eseguito w | .g
lintervento, di trasferimento del bus presso la Sl l 28 ,7-;03'-’ :
sede AMAT ' H I{ | b
J! , I i
D.D.T. redatto dalla ditta dei ricambi di risulta Sl ’ : 29 3}’;}-10,3- 0
7. “Verbale di verifica dei :requisiti contrattuali® (in i ‘
caso di montaggio o fornitura di MOTORE NO ' ’I S
REVISIONATO) | ' il
8. “Rapporto di verifica’, (‘Allegato n. 3" della NO i glﬂ I }
procedura | ! ARERY
9. copia della Richiesta di preventivo (punto 1 della pro- | g | 21700 a1l 15
cedura) ' b -
10. copia del preventivo inviato dal fornitore (punto i S & 23155 Y5 12 18
della procedura) * ' i l
11.Altro. ‘ ) Ié
PR - : ‘ H . ]
B ' : i !
Controllo eseguito da/l.chr/{/ ...... data /(é _af/ 5 ..... - flrm[a,%é’ ........ ‘.;% W
NOTE: ! / s y [

.
\ l:'




d SpA

. Azienda por lo Mobilitd noll’Area di Taranto

x

Prot. 2318 /UT Taranto i__08.02.2014
Spett.le
Lavoro n. 587/P 2015 . ORM S.r.L

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazio S. (BR)
- . . Fax n. 0831 666778

OGGETTO: bus n. 546 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPARAZIONE MOTORE CON
SOSTITUZIONE DEL KIT TESTATA MODIFICATO (DETERMINA n. 09 del 08.02.2014).
CIGZ2E18691E5

Premesso che

a. con Determina dell' Amministratore Delegato n. 09 del 08.02.2016 & stata autorizzata
I'esecuzione dell'intervento in oggetto, al costo di € 9.877,19 + IVA, comprensivo di
manodopera e ricambi occorrenti, giusto vs preventivi prot. XC/PUB/1506353 E
XC/PUB/1600156 del 14.12.2015 e 21.01.2016;

b. il veicolo vi e stato inviato con DDT n. 819 del 24.11.2015;

Tanto premesso, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori dlle

seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 9.877,19 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento; n. 20 giorni decorrenti dalla data di ricevimento
della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari ad € 100,00 per ogni giomo solare, IVA esclusa {si
ricorda che il ritardo nella consegna del veicolo nella sua piena efficienza  provoca
un allungamento dei tempi della sua riammissione in servizio, determinande in tal
modo [a perdita dei cormrispettivi contrattuali comundli a carico del bilancio aziendale
PER OGNI GIORNO DI FERMO DEL VEICOLO, circostanza la cui gravita vi é stata resa

nota con leftera circolare n. 1973 del 3.2.2016, inviata a tutti | riparatori);

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaude” gid in uso: il predetto verbdie
sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto
dalle parti al momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 &
riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00
e che la mancata sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giomo

della consegna del bus non consentird la liquidazione d fattura relativa di lavor

eseguiti.
% G/P ~D/P Il Direttore

m é E {Ing. Giovanni M

Socleta per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Cdmune di Taranto
Vig C. Baltisti, §57 » 7412} Taranto »Tel, 0%9 73541 =Fax 039 7794247 eweb: www.ometia.ll »e-mail: amot@amalla.it » legal-mail: amal@pec.amalia.it
Codice Flscale, Partita Iva e N° Iscrizione al Registro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale socialer’€ 2.340.463,00 interamente versalo,

E]
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Aziondo por fo Mokilitd nelf Area di larenio

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto “VI" della procedura}

(BUS AZ. 546 RIPARAZIONE MOTORE CON SOSTITUZIONE KIT TESTATA MODIFICATO )

.................

del “Verbale di collaudo” inerenteilavori indicatiin intestazione, eseguiti  dalla ditta

ORM, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 2318/UT DEL 08.02.2016 .

Sono presenti:

-  per AMAT: ROOM'(?A\/ ............................................ in, possesso del profilo
professionale di “CARDU“"(A\ ............................ " —par. é@j ....... (min. 205}.
- Per laditta: i Sig. . RANTE.. SARRR... /L ORY.. S:PAncRMa, o CB°)

------------------------------------------------------------------------------------------------

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
o LAVORI EScEuilT! | cokty DA | ORDISE | PRor. Z38. 55 82.2000.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): . E POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricormre)

fl Roppr_esen’rcznjre della ditta

-~

.k ) u ..... S »e.._...:)(.a
SRR TR A

ol Nk ekt ke e o o e

L

Mod. 2/2015- AT | "Verbadle di colfaudon” | Data: 13/7/2015 l Rev. 01 l




Aziondo per lo Maotilita nell Ares di larento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

dlle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Crdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esili della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna ej):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambl sostituiti
S| NO

1 CAPOCORDA 6 529,63 X

2 KIT PISTONE + CANNA 4 1.402,37 X

3 TENDICINGHIA 1 144,62 X

4 TENDICINGHIA 1 125,84 )(

5 TESTATA MOTORE 1 4.883,08 )(

b '\

7 \

8 NE.

9 \ﬂ A’Q

10 /

X 5 S
11 fy)
)}0 M\S:S'
12 .
6?%\

13 \,

14 B,

15 K Q.

16 N

17 N

N
18
\‘Q\;}?T/
19
%
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ﬁ POSITIVO [ ]NEGATIVO
{bamrare il caso che ricorre)
Auenda per la Mobllita n#i’Area ¢ Taranto SpA ; J . (,
7 IT() .\ P ot A ] o~
Il RABrEsEnt: g’gﬁ@g L7 ll Rappresentante della diffa
&l US4,/ 35 h v ] 4 ‘. - -

................. R Y e N 4. 1. N S

| Med. 2/2015- AT I "Verbale di coliaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




‘. CEUENTE. Ditta, Dupendanza, Domiciio o Rassenza, Pariza VA
~

. DOCUMENTO DI TRASPORTO
ot 0 . R ] M _SRL. (D.tt.) prr. 472 24.08.1996 - DR, 696 cel 21.12.1098

Via W. Tobagi, 24 - Zona Art. " _Zq WD, 503 Yol m

72026 S. PANCRAZIC S. (BR)

Y

Part. IVA 00116220740 a mezo; )
[]vetiore =[] cedente Hcesaionario

CESSIONARIQ: Ritta, Dipendenza, Domicio o' Rosidend, Partria 1A LUOGD DI DESTINAZIONE {58 tireerso dall'indinzzn del gessionarial E VARIAZIORI

AmaT S
Up C BATS
HLISINEG

Redo &L dofiTyhons

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e gualitd)

ol__Heglo ¢ 0indyi Cod. S§olySFES3 |
o1 lel.filvoqia cod. 12553258
06 |Candela dv gec. codl. Sol086SH
Y eleeltele Cod. S0408701T
06 120t ag i ac. cod. Sl 08SSES
04 jkrd cantat piflon cdy. 20€6£06 .
ot |leachicinghia cod. Souis3833
ol u 7 od. SoUlo6Iue

oo

VS, ORD. K. DEL [ inconto

[ asaldo
IMPORTO

Qulelbu s foC. SGE

© ASPETTQ ESTERIGRE DE1 BERI

A 1ST4

VETTORE: Ditta, Domicilic o Residenza

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRG

QSQS_[[_G_[ S S

S

cedente [P 0RA FRAA CEL CONDUCENTE
cessipnario | . |« | | | b

r ] .
ARNOTAZIGN - YARIAZION) NUMERD PROGRESSVO * | FIRMA DEL CESSIONARI
Lo
1

' 7 {1 Soio in daso o wtifizzo 1 sostiuwzione delia cenificazions fiscale.
> 1607¢D33 {23, scngi Geffart 3, comma 2, del D.PR. 441/97 & suctessve modiReazion, @

Consegna o inlzio trasporto a mezzo




ATTENZIONE: ~
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante.

Per non produrre involontarie trascrizioni, si™prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singclor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscrilto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ___ - ,
dichiara che le seguenti cose sono [*):

0 ¢ sua proprieta; ' O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotie o-vendute; D tenute in deposito in refazione al contratto ai deposito o
- &1 prese In comodito; ad un centratte di mandato ad acquistare o a vendere;

1 prese in locazione;

L Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CGNTO PROPRIC .
PER UN PESO COMPLESSIVG A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare-di licenza all’autotrasporto di cose'in conto proprio n. —

dichiara ¢he le seguenti cose sono (*):

Q ¢i sua proprietd; O prese in comodate; O prese in locaziong;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggisile del titolare
(0 d2! suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'patesi o l2 ipotesi che ricorrono.

NB - dichraraziong B) va fatta anche ngl caso che |l trasporto, oftre che essere oceasiondle, comprende cose che rientrano fra quelie previste
nelta licenza € va quindi ageiunta a quelia di £ui afla lettera A).



r
v

Rl o Tl o s Mt SRR s Staatl et SR )

- PR+
= % .""{& :

% ;c{ge:’rre B, Dperderia, D5 Gan 6 Rezderca, Parza A
-
[

* ‘0.R.M. srL.

's yjaW. Tobag, 20 - Zona Art.

72026 S. PANCKAZIO &. (BR)
Part. IVA 00116220740

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) R 472¢0i14.08.1996 - 0.RR. 695 del 21.19.1998

N 28 _w030320/C

a mezzo:
[[] vettore [] cedante m/ cessienario

CESSIONARIO: Diia, Dipericzara, Do -2 o Resdenza, Partta A

AMAT sex -
VA C.eAMSN 650
THRAN o

LLOCO DI DESTINAZIONE 152 1erso dalfindinzt el cossionarol E VARIAZION!

[0

Rl o c[roe>

QUANTITA

DESCRIZIONE DE| BENI (natura e qualité]
lilobus oC- S46

¥5. OfD. N, DEL

D In conto

‘ [} asaldo
IMPORTO

ASPETT ESTEROAE DEV-BENI

A

0

TOTALE €[

A DEL RITIRO

5031,

NN

_cellente |

Consegna o inizlo trasporto a mezzo

cesslonario B

ANNDTRION  VERLAIONI
1

KUNERD PROGRIZSMD

R
Voraerer £ AN

s Ej CESHONARID

18072033

{1} Solo in caserdi utiizzo in sostiuzione dell certifitazione fiscaic,
ari. 3, cormma 2, del D.PR, 441/97 e suecessie mod Teazonl,

12) A sensi de

o
2,

Ll




ATTENZIONE: -

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. .

Per nen produmre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco.

+ DICHIARAZIONI
ai sengi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PLENO CAHICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza a!l'autotrasporto di cose in- coﬁ" 10 proprio n. ,

dichiara che I seguenti cose sono (*):

_ fe
0 di siza praprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; D tenute in deposito in relazione al contratto di deposito ©
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare ¢ a vendere;
- Q prese in locazione, ]
Firma leggibile def titolare
(o del suo legale rappresentante)
. ¥
- “ e B} TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE IN CONTQ PROPRIO
: PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'zutotrasporto di cose in conto proprio.n. .- 2. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprieta; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titofare
{o del suo legale rappresentante)

e -

w

] Dnchxarare.l'lpotesr o.le ipotesi che.ficonone.

N.B - dichiarazicne B} va fatta anche nel caso che il trasparto, olre ¢he essere occasionale, cnmprende cose che rientrano fra quelle previste

- nelfa licenza o va quindi agiunta a quells di cui alla lettera A),

-

" a sy



CEDENTE: Ditta, Oipencienta, Domicllio o Residanza, Pariita V4

e DOCUMENTO DI TRASPORTC

(D.d.t) oes 472 det 16.08.1996 - D.PR. 636 et 21.12.1996

i
azienda per 1a Mobilita nell Area di Toranto Sr;A N, ( E Z'{ 2 %I&Z{: é'ﬂ Z{/_Ji
74421 TARANTO - Via Cesare Beilist, 637 ’

Tel. 08973561 - Fax 009.7794247
Paplita va (146330733

cessicnario

Ay
CESSIONARIOY Cyia. Dlncnd'u o, fhmicilio a Residenza, Padita Iy

B

UANTITALY

TOTALE €

651202033 f"’J (2) Al senst D 3 comima 2, aiD.

1) Solo In 2250 di utilzza in sostitvzione dela certificazion® fscale.

FR. 441/37e su:oesshemomﬁmmnl
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.., Commessa

— e —————

61.435 Tipo: 02  ACCIDENTALE ,
" Data apertura  12/01/2015 11:13 | Data chiusura Stato Commessa: FINE LAVORI 1
Veicolo (546 Targa CX 206 XG Modello Irisbus It. 491E.12/U91/T/F2G Km 439.396 f
 Num. Carrozzeria: Cliente: 1 AMAT .
1
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale;
MATERIALI UTILIZZATI mp.  Imp.
Data reg IdMov  Articolo e descrizione Q.ta P.U. vendita Interno
14/01/15 134.840 00005059 DADO SX PER ALBERO COMP 1,00 € 270 € 000 € 270
14/01/15 134.840 00001206 COMPRSSORE 1,00 € 38745 € 0,00 € - 387,45
14/01/15 134.840 00002377 O-RING MOT/DISTRIB CITYCLASS 1,00 € 221 € 0,00 € 2,21
14/01/15 134.840 00000878 TUBO RAFFREDDAMENTO CITY CLASS 1,00 € 28,78 € 0,00 € 28,78
Totali € 421,13
‘ (L] ¢
SA!.(_D_I COMMESSA ) Qta Tot. I 'Igp‘pr_to Wi
"y ] i 'i !
i ) =
Costo LAvorazioni INterne. ..ot sressessssseseasns 0,00 € i 0,00
Costo Lavorazioni Esterne........cuoeeueseesenns i S € i ,00
Costo Materiali UHHZzati.mwmmmnscsmsnesson ereusesmssssnneans . € 421,13
1%,
Costo Ciclo Passivo l € 10,00
.: H |
‘ I g
R ! el
COSTO TOTALE COMMESSA ..vvcrninensds bestasserasesssseenn . 4% 1,13 '
. EI i i
| vl Sl
| L ! !‘:I
{ ; .' i ': 'b:
I l I v 4
! : o
| ' ; \
i f ' I ‘ I‘!‘
3 | I
||: i| : ! Y
]‘E ! . “' ||';
O A
l I* : Lo
.
‘ .' :!‘n.
I . \
. ' I!
' L
b
bl
1
0 '
11/03/16 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXS(XXXXXXXXXX 1
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g 2 S.0.A
Aziendo por ta Mekilita nell Area di Torcnto

0 L, 8 e PY o

Prot. 21700/UT Taranto i 24.11,2015 -

Alla ditta

ORM

VIA WALTER BOBAGI, 26
SAN PANCRAZIO (BR)
FAX 0831668094

OGGETTO; bus n. 544 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 21143 del

17.11.2015).

Con la presente si chiede di produrre, entro due giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 819 del 24.11.2015), preventivo di spesa inerente

l'intervento di riparazione occorrente per ['elimingzione dell'anomalia di funzionamento
consistente in VERIFICA MOTORE.

a.

@ 200

Il preventivo da produrre dovrd contenere:

I'elencazione dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo dilistino; -
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione;

il n® delle ore occorrenti per manodoperq;

il costo orario della manodopera;

it cosio foiale per manodopera;

il costo totale dell'infervento (manodopera + ricambi) + IVA

Ulteriori condizioni da rispettare:

‘penale in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giorni, decorsi i

qudii I'azienda decidera |'affidamento dell'intervento ad aliro soggetto, con addebito dei
costi connessi al trasferimento del veicolo;

garanzia sull'intervenfo: 1 anno;

pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto dlia data indicata nell'ordine dei lavaori:

pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomoe solare, IVA esclusa, fino alla concorenza del

10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provveder al ritiry del veicolo, addebitando

alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.




! .ta: .u-n %
! 535;‘ oy )
. Féisine wroidilicke mofori 5&_@
Via Walter Tobagi, 24 rani fuot, avine .P'M"‘ pr G Canme saco 2 ABITVATQ
72026 - Sn Pacerazio Sal (8A) rre L Y Pemesyma o A
Tel, QO31.665778 - Fax 0421600054 ‘VECO @ - LY ey Yoarbing MEMRAMONE @m
Edlail: orm@Darmard nat wsous DELF Y “
WAWLDr S 5t biad
Farvide S OONUCERZIONe a cijsreong velool Induatrian o b, migmemgione resiesl Canaiofl o Pimoesh, o rmmesielit BRI IoNS Mooty
Depoeite dI Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zose Artiyg. 01 OFFERTA CL[ENTE
12026 Sen Fancrazia Salentino Bk Cliente : Numero Data Pag,
Tel. 0831-666778 Tax 0A31-668094 | 006046 XG/PUB/1506353 14/12/72p15 1
- Spett.le '
Destinazions A.M.A.T.
AMLALT. )
. VIA CESARE BATTISTI, 447
R VIA CESARE DATTISTY, B57 74100 TARANTO TA
4100 TARAKTO TA Tul, Fax
[Partita IVA Cuusale Riterimento Agaente Operatore
00146330733 546 CENTRO DI COSTO ENTI |Gouime Do Lqu
Cedice Flncalo Bugamento Goordinate Bancarle o Banca interna
00145230723 RD 60 GC TM -
Wodalith congegna Parfo vendliore Azpatto oateriorne ol IPgw_
. .|
- 000140080
Articota Desgrizivne um| Quantita | Listino Premo | se, vawrs |
CITYCLASS S0C. 546
VG 2852544 CARTUQCIA FILTRO OLI r2 1,00 $9,640 99,640(440, 09 54,78 122
IVE 42453258 ELEMENTO FILTRO ARIA Pz 1,00 129,280 . 129,330(40,00 77.63 |22
JVR 5GL 082651 CANDELA NI ACCENSION ra G,00 52,070 £2,070040,0¢ . 187,45 [22
IVE BOA08Y 619 CATOCQRDA © »z £,00 147,120 147,120|40, 00 525,63 [22
IVE S01CRL5AL BOEINA ACCERSIONE O . Pz 5,00 94,060 94,050149,00 333,62 22
IVE 2435008 KIT-PTSTONEHCARNA o bof4 @) 584,3200 7 nad,320040,000 1.402,37 |27
IVE SO4RO510Y BLEMENTO TILTRO DLOW PI b 115,522% ir4,920(40,00 68,55 |22
WE 2056234 GUARNIZIONE , 4 2,00 15,880 15,360(40,0¢] 19,02 224’
Ve 5040258047 GUARNIZIGNE COPERCHI Pz 1,00 37,2560 37,240 -10,0\'1 22,35 (22
™ 5040320647 CIKGEIA POMPA ACQUA rz 1,00 &3, 000 £0,000 40,0(} 34,00 |22
' IVE 564153873 TENDICINGIIA & o4 1,00 241,634 141,030140,00 144,462 [22
- IV E0A0HZE42 CINCGULA ALTEHMATORE P2 1,00 167,470 107,470 da,m}I 64,48 22
VB S04186719 TENDICINGHIA ? brdd 3,00 20%,720 205,73¢ 40,09 135,e4 |22
IVE 504106752 TENDIGINGHIA ] 1,00 143,990 143,930 40,0? 86,39 |22
e 504053308 CUARNIZIONZ COPERCHI rz 1,060 118,950 118,950} 40,00 71,37 |22
IVE 3808838 OLIQ ECOSINTE GAS Lzl 28,00 10,500 10,500 294,00 |22
BRT 05963 GLYCO ANTICELO PURO XG 1 Nz 15,00 7,000 105,00 122
TASLIANDO COMPLETQ Ny 8,00 20,000 164,00 |22
S.R. TESTATA MOTORE cow#“ﬁ$ﬁpah“““““*““*“i“”
3 '{55 * Soguo *
F nin o
vews T Bit 13- TOTALE IMPONIBILI
t AD  Ammre Delegatn m} ]
DS Diretore Genercle o TOTALE IMPOSTE
DA DitoreAnministslo D3 , :
DT Diretiore Tecnico (]
UAP Apsatt 1 Conlrati o TOTALE
1 i 5 [t |
UCB CoriabiaBienco [
UES EserciziofSostz 0.
U5 miomzlca ] -
UMt hkymkaumme¢1mmk3‘!;£§
LRU- Risarsa Umane

— A

M0/ T000

e ST Stefs-Priefis
C\pl':ln Sncl.’:lc[%uro 51.128.00 - ‘fnbunah di Brlm:lu. N. 1326~ Re

UAG Affari Gen. PPRR.SINISTRIy
RAG  Utficio Ragionnja O

M. éri{:‘ia’i N.aa'ao:l --couica Figtnle ¢ Pertita 1va 601.1;(2
FTOSOATECRO XV serit {

20740
ET0T TT-%T
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ine weltiiiche moford
Vo Waiter Tobagi, 24 rona an. wor AT CARDAN 2000 . ARDOGIATO
72026 - San Parcraxio Sal. (GR) oy Sy g % et
Tol, 0831,63¢776 - Fax 003t 600004 JYECO . L4 ey i WP T (AR
£-Mail: ormglormst.nat risbus uroima
www.ormstl.nat wica
Sprviel o rnanutsasges A rioarszione vowoo induatrinl s bow, clpsesdoena rnarxl Sogoiel & ramorcn. CommaroishEzaecions rasarotd
Dapozito dl Partenza
via walter Tobagi,2d Zana Arvtig. 01 OFFERTA CLlENTE
72026 San Pancrazlo galwatino BR Cliente Numere Data Pag.
Tel, 0831-66G6778 Tax 0R31-662054 [+ls] Y121 XC/PUn/1506353 14/12/9015 K]
. Spett.le
Destinazione AM.ALT.
AM.A.T.
. VIR CESAHE SATTISTI, 457
VIA CESAME BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel, Fax
Partia IVA Causalo Riferimento Agonto Operatore
00146330723 546 CENTRO DI (OSTU ENTI [|Cosimo Du Luvd
Cedlce Flzcale Pagamanto Coordinate Bancarle o Banca interna .
0014623207323 " RD &0 4G FM
Modalitd conaagne ‘Porto B Venditaro Aspetto eateriors " TiCam Peso
o 000140080
Adticole o 4 Dexerizlone Jum| Quantita Listino Frezzo Sec. Valore Iva
CON SOST. KTT CURSOR 9 :
FORNITO ANMAT x| 30,00 20,000 606,00 22
" ‘SCST;TUZIONE PISTONT E CANNE | MR 30,00 20,000 600,00 |22
- [‘!
- ' . R. nllv.3
S TARA LlIGY
LovnSarslind
e LoSomiaf”
Vittors
TOTALE IMPONIBIL!
s ]4.9584,10
'l_'OT ALE IMPOSTE
1.098,76
TOTALE
——e . $.052,81 EUR
' /C\ ity Wiha. S . [é
A
rld - £t
Il
f

N, aasol
FTORAQTESD

C1pl!n|o Somlu Euro 51.128,00 . Tn'u.natu ot lrlndlsl M. 13824 « noglsuo Soalm C.C.LAA Brindiat
¢000/2000 7 .

B T S SO

- Codice Flacalo o Purtlta (VA 99118220749
XV 8€:LT ST0Z FYs%T
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‘ msrl wfficine reftiliche mofesi

+ Via Walter Tobagi, 24 zona art,

_ 72026 - San Pancrazio Sal. (BR) RicamBi M}" EURO CARDAN 2000 ASSOCIATO
wTel. 0831.666778 - Fax 0831.66808 | WIECO J CmstRa . VA

. g
E-Mall: oom@ormsrl.net Turbine COIMBARDIN m INSIAMD,

msbus DEUTZE
www.ormsrl.net JUECO —
Servizi ol rmmartitenzione & riperezione veicoli Industrisl & bus, ripsrazione mezzi Ipediall @ rimorchl, commerciaizzazione ricarmii
Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 Fax 0831-668094 006046 XC/PUB/1600156 21/01/2016 1
Spett.Le
Destinazione A.M.A.T.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 - 546 CENTRO DI COSTO ENTI | Anna Maria Org
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM .
Madalita consegnha Porto Venditore - Aspetto esteriore Colli Peso
B 000144649
- Articolo Descrizione uM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore lva
CITYCLASS SOC. 546
IVE 5801458653 h TESTA CILINDRI Pz 1,00 6.975,830| 6.975,830|30,00 4,883,08 |22
Vettors TOTALE IMPONIBILI
4.883,08
) TOTALE IMPOSTE
. 1.074,28
. ' TOTALE
5.957,36 EUR
T -~
Fal
—-z'ﬂ" i

Capitale Soclale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Registro Societa - C.C.ILA.A. Brindisi N.88801 - Codice Fiscale e Partita VA 00116220741



srt efficime rettifiche molfowrd

Vo

via 4alter tobagl, 24 zona art.

72026 - San- Pagcl‘a?.lo Sal. (BR) RIGAME Gf @‘Mmﬂ s@mmmm & & ASSOCIATO
Tel. 0831.666778 - Fax 0831.65808s | WIECO _ o o RS
E-Mail: orm@ormsrl.net irisbus DEUTZ Turtiine

www.ormsrl.net “"ftﬂ

o .
Servizi dif meanucenzione @ riparazione vr.-fn:cgl: ir*:dum{:us 'ﬂmar‘azmna mezxi speciali 8 rmorechi, commercializzezione ricarmbi

Ada-porta mabilit-r
weirprent

Deposito di Partenza 5
vi witer 24 tna sis. s 2 D150 FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 $an Pancrazio Salentino BR :B’ A . Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 mmre Delegalo O 006046 FT/PUB/0000839 | 22/03/2016 1
DG l}lreuomsenera!e ]
DA—Dissttece t . 0 Spett.Le
Destinazione DT Dietige Teutlm ol ama.r.
A.M,A.T, Uap Appa!ti!('?ontfatu [m]
UCH Commerdidte! Metely 0| vra cesare parrisTr, 657
uca Cmtabﬁta Bianci o 74100 TARANTO TA
VIA CESARE BATTISTI, 657 UES EserciziofSosta c
74100 TARANTG TA UIS  InformaticafStatistica | | Tel. Fax
UM Marutenzione i Teerical
Partita IVA Causale URU R&is2[iRiferiments Agente Operatore
UAG Affad Gen, PRRR. SINI
00146330733 vendita RAG_Ufio e FR SWISTRIC CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Leva
Codice Fiscale Pagamento $TQ Staff ordinate Bhhcarle o Banca Interna
ad
00146330733 RD 60 GG FM o
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151901
Articolo Descrizlone UM|( Quantita Listino Prezzo Sc. Valore Iva
ordine PUB/1600221 Rif, 553
Q .
N° C I G : ZDD1869105 & %: - m/
Vs.0rdine:N° 2216/UT del 05-02-2016
Lavoro N° 586/P 2015
I kkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkAkhkbhkhrkhkhkhAkdhkakhhkhkhkkhhkh
“ CITYCLASS S0C. 553
Rif.Qfferta 1506352 del 14/12/2015
IVE 2992544 CARTUCCIA FILTRO OLI PZ 1,00 99,640 99,640] (40) 59,78 (22
IVE 42553258 ELEMENTQ FILTRC ARIA Pz| 1,00 129,380 129,380/ (40) 77,63 (22
IVE 504082651 CANDELA DI ACCENSION P2 6,00 53,370 52,070](41) 187,45 |22
IVE 504087619 CAPOCORDA PZ 6,00 147,120 147,120((40) 529,63 |22
IVE 504085566 BOBINA ACCENSIONE MO P2 6,00 99,750 94,060((43) 338,62 (22
IVE 2996906 KIT-PISTORE4+CANNA P2 3,00 598,930 584,320 (41) 1.051,78 |22
IVE 504209107 ELEMENTO FILTRO BLOW PZ 1,00 118,820 115,920]{41) 69,55 |22
IVE 2996234 GUARNIZIONE PZ 2,00 16,260 15,860((41) 19,03 )22
IVE 504028047 GUARNIZIONE COPERCHI P2 1,00 38,180 37,250] (41) 22,35 |22
IVE 504032641 CINGHIA POMPA ACQUA PZ 1,00 61,500 60,000((41) 36,00 (22
IVE 504153873 TENDICINGHIA PZ 1,00 247,060 241,030((41) 144,62 (22
IVE 504200838 GUARNIZIONE COPPA OL PZ 1,00 113,500 113,500 (40} 68,10 |22
IVE 504032642 CINGHIA ALTERNATORE P2 1,00 110,160 107,470 (41) 64,48 |22
IVE 504106749 TENDICINGHIA PZ 1,00 214,970 209,730( (41) 125,84 122
* Segue *
Totale merce Spose trasp. / Imb. Imponibill IVA | Imposte / Esenzionl TOTALE IMPONIBILI
Sconto pagamento | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
Netto merce Altre spase TOTALE
iScadonze
Data o Ora Inizio trasporta Firma vettore Firma Conduconte Firma Destinatario

Capitale Sociale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N, 1524 - Registro Socletd « C.C.LA.A, Brindisl N.38B01 - Cogice Fiscale e Partita IVA 00116220740
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“OQRM
) stl officime retftifiche motori

Via Walter Tobagi, 24 zona art, S @
72026 - San Pancrazio Sal. (BR) ] j
L Y
Tei, 0831666778 - Fax 0831668094 | WECO 7 & -

E-Mait: orm@ormsd.net risbus DEUTE
www.ormstl,net WECa

e :1%" ASBOCIATO

Turbine “OTMMBARDIR ;V‘S!AM‘D

Servizl of menutenzione a riparazione velcoli industrisli e bus, ripererione mazzi speciali e rimorchi, commercializzazione ricambi

Deposito dl Partenza
Vie Hieiter Rohast,af fone mtie: " FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/C000839 22/03/2016 2
) Spett.Le
Destinazione AM.ALT.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO T
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 553 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Leva
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colil Peso
000151501
Articolo Descrizlone uM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore Iva
IVE 504106751 TENDICINGHIA PZ 1,00 147,590 143,950 (41) 86,39 |22
IVE 504055305 GUARNIZIONE COPERCHI PZ 1,00 121,920 118,950 (41) 71,37 (22
IVE 504074171 MISURATORE PORTATA A P2 1,00 212,830 207,640((41) 124,58 |22
IVE 3808838 OLIO ECOSINTH GAS P32 28,00 10,500 10,500 294,00 (22
BRT 06968 GLYCO ANTIGELO PURQ KG 1 NR 15,00 7,000 105,00 (22
TAGLIANDO COMPLETO HNR 8,00 20,000 160,00 (22
5.R. TESTATA MOTORE COMPLETA
CON SOST. RIT CURSOR 9
FORNITO AMAT NR| 30,00 20,000 600,00 |22
SOSTITUZIONE PISTONI E CANNE NR| 30,00 20,000 600,00 {22
Rif.offerta 1600157 del 21/01/2016
CITYCLASS S0OC. 553
IVE 5801458653 TESTA CILINDRI P2 1,00 6.275,830| 6.975,830[(30) 4.883,08 |22
0! | 16
Totale moras Sposa trasp. ! Imh, Impaniblii IVA | Imposto  Esenzion TOTALE IMPONIBILI
8.359,28 9,.719,28 22 2,138,24 9.719,28
Sconto pagamento | Spese Incesso TOTALE IMPOSTE
2.138,24
Netto merce Altre spese TOTALE
8.359,28 11.857,52 EUR
[Scadenze 31/05/2016 1.857,52
Data e Ora Inizlo trasporto Firma vettora Firma Conducento Firma Destinatario
22/03/2016 09:11:44

Capitale Sociale Eurc 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N, 1324 « Rogistro Socletd - C.C.ILA.A. Brindisi N.38801 . Codice Fiscale a Pactita 1VA 00116220740
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Yia Walter Tobagi, 24 zona art.
72026 - San Pancrazio Sal. (BR}

Tel, 0831.666778 - Fax OB31.668094
E-Mail: orm@ormsri.net
wiww.ormsrl.net

frisbus
IVECO

@&“&5 T o

ASHOCIATO

D

SR CARDAN 2000

&

Turbine LR BARDIR

DEUTZ

Servizl & menucanzione = rparazione vEfrD!J lnﬂtzwhfﬁlﬁ

[

o

r‘:,'uq ripsrazione Mmezz speriali e rimorchl, comMmerciahznazions ricarnbi

Deposito di Partenza ol i
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. Protp 91 S‘ES6 TTUR ACCOMPAGNATOR'A
72026 San Pancrazio Salentino BR dd - : ZUIE Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0B31-666778 F AD  Amnce Oalegalo O
. - ax 0831-668094 P = 006046 FT/PUB/00D00B39 22/03/2016 1
DG Direltore Generata o
na nr-_liar_’wﬁl_‘& o SPEtLLe
- . T AT TL Ty Dby
Destinazione 0T Dimtiore Tecrico ol AMALT.
A.M.A.T. UAR Anpati £ Conirati o
ggif %Z:‘L"ff‘fgb’af""m"? CH VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 UES Es:mfzg?sonm g 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA s [ﬂ{ﬂrzﬁfs(ausfm o| Tel. Fax
I
T |
Partita IVA Causale Url KI:J-'!?. Jleerlmento 0 Agente Operatcre
UAG 4] 1
00146330733 vendita R’;‘p ﬁi& Gé%"%t*: SINISTRip CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levg
Codice Fiscale Fagamento 0 S . oordinate Bahcarie o Banca Inna
STO A Qussts ]
00146330732 RD 60 GG FM =
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151901
Articolo Descrizione UM{ Quantita Listino Prezzo Sc. Valore a
Ordine PUB/1600221 Rif. 55;
N° CIG : zDDIB6910S | E "‘“ji@/
Vs.0rdine:N° 2216/UT del ©
Lavoro N° 5B8B6/P 2015 '
Kk Ak kA kR kR kA h kg f
CITYCLASS S0C. 553
Rif.Offerta 1506352 del
IVE 2992544 CARTUCCIA FILTRO OLZI (40) 59,78 |22
IVE 42553258 ELEMENTQ FILTRO ARIA (40) 77,63 |22
IVE 504082651 CANDELA DI ACCENSION (41) 187,45 |22
IVE 504087619 CAPOCORDA / [40) 529,63 |22
IVE 504085566, ‘BOBINA ACCENSIONE MO | {43) 338,62 |22
IVE 2596906 KIT-PISTONE+CANNA ! (41) 1.051,78 (22
IVE 504209107 ELEMENTC FILTRQ BLOW {41) 69,55 22
IVE 2996234 GUARNIZIONE (41) 19,03 |22
IVE 504028047 GUARNIZIONE COPERCHI . 37,250( (4Y1) 22,35 |22
IVE 504032641 CINGHIA POMPA ACQUA — 60,000|(41) 36,00 |22
IVE 504153873 TENDICINGHIA 241,030 (41) 144,62 |22
IVE 504200838 GUARNIZIONE COPPA OL pz| 1,01 e 113,500 [(40) 68,10 (22
IVE 504032642 CINGHIA ALTERNATORE P2 1,00 110,160 107,470({41) 64,48 |22
IVE 504106749 TENDICINGEIA PZ 1,00 214,970 209,730] (41) 125,84 122
* Segue *
Totals merse Spese trasp, / Imb. Impaniblli VA | Imposts / Esenzioni TOTALE IMPONIBILI
Sconto pagaments | Spese Incesso TOTALE IMPOSTE
Nettc merce Altre spess TOTALE
Scadenze
Date e Ora Inizlo trasporto Firma vettore Firma Conducente Firma Destinatario

Caphale Soclale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Regislro Societd - C.C.L.A.A. Brindisi N.38B01 -

Codize Fiscale e Partita IVA 0D116220740
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del | per stipervisione
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO ‘
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI S
per supervisione ~|Contr. Rep. n. - del —
[DATA FIRMA
A Delih. C.A. 0. del
Delib. C.A. n. ) del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabiii Delib. C.A.n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- per supervisione -
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO -|PATA ~,|FIRMA DEL RESPONSABILE .
per supervisione
"IDATA FIRMA .
AN

UFFICIO TECNICO
: verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA =
verifica dati tecnici

Data scadenza wenm

Data scadenza pagamento DATA FW\M< DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DAQ / FIRMA DEj RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:" :
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......vvieeieeeiaans Prot...ccoeeeeieeiriieeee
IL CAPO UNITA' AA.GG. E FP.RR. -

DATA FIRMA
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wificine reififiche majbosi B B
Yia Walter Tobagi, 24 zona an. | F P FURD CARDAN 2000 . ASSOCIATD
72026 - San Pancrazio Sal. (BR) preamol . ¥V racree " L e
Tel, 0831666778 - Fax 08316680904 | W ECC S & o G e SRR H! . 5N
E-Mail: orm@ormsri.net msbus DEUTZ Turbine
bbbl ormsrl.net m::n —_—

Serv:za di manutenzione e riperazione veu:a!i Jr':d(z"tﬁla(l‘ﬁp- us, ripareziong mezx specieli e rimorch, commarcializzezione micambi

Deposito di Partenza e
e i s o eviss g 515 FATTURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR del : Cliente Numero Data Pag.
LT & !
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 L0 Amaelelgly = 006046 FT/PUB/0O000839 | 22/03/2016 1
DG Disliore Gensrate u
np teadbrem Arrrebe defaafys Spett.Le
< = = -M—L‘V‘_E'R‘Tﬁﬁrhm.-(..uu [m]
Destinazione DT  Dietsie Tecnico O} A-M.A.T.
A.M.A.T. ) AR Anaalf f Contri O
gg:’ %G;“ggfmgf Mitel 0l via cesare marrrsTr, 657
: ik I:EP’\HO
}JIB. CESARE BATTISTI, £57 ues ES“"\’.‘FJ‘,—{S g 74100 TARRNTO TA
74100 TARANTO TA uis lrﬁomfmlsm‘és!m ol Tel. Fax
BT Mznporione (Tannae| o
Partita IVA Causale U Risir2[/Rferimento ’CI Agente Operatore
UAG AfariGinp .
00146330733 vendita pAA I ,}_i-‘,, é%ﬁ%ﬁj SIWSTRiD CENTRO DI COSTO ENTI |Cosimo De Leva
Codice Fiscale Pagamento ST0 Steff QLa&anrdinate B‘%hcane o Banca Inteins
00146330733 RD 60 GG FM =
Modalit consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151901
Articolo Descrizione UM{ Quantita Listino Prezzo Sc. Valore lva
Ordine PUB/1600221 Rif. 553
N° CIG: ZDD1869105 @‘%ao m%&/
Vs.0rdine:N® 2216/UT del 05-02-2016
Lavorc N° 586/P 2015
*****t****i**i*&************************
CITYCLASS S0OC. 553
Rif.Offerta 1506352 del 14/12/2015
IVE 2992544 CARTUCCIA FILTRO OLI Pz 1,00 99,640 99,640 (40) 598,78 |22
IVE 42553258 ELEMENTO FILTRO ARIA P2 1,00 129,380 129,380 (40) 77,63 |22
f IVE 504082651 CENDELA DI ACCENSION Pz 6,00 53,370 52,070 (41 187,45 (22
IVE 504087619 CAPOCORDA PZ 6,00 147,120 147,120 (40} 529,63 |22
' IVE 504085566 ‘BOBINA RCCENSIONE MO Pz 6,00 9_9,750 94,080) (43) 338,62 (22
. IVE 29396906 KIT-PISTONE+CANNA Pz 3,00 598,930 5B84,320{(41) 1.051,78 |22
IVE 504209107 ELEMENTO FILTRO BLOW P2 1,00 115,820 115,5%20((41) 69,55 |22
' IVE 2996234 GUARNIZIONE P2 2,00 16,260 15,860 (41) 15,03 |22
) IVE 504028047 GUARNIZIONE COPERCHT PZ 1,00 38,180 37,250 (41) 22,35 |22
IVE 504032641 CINGHIA FPOMPAL ACQUA P2z 1,00 61,500 60,000((41) 36,00 |22
IVE 504153873 TENDICINGHIA PZ 1,00 247,060 241,030((41) 144,62 |22
IVE 504200838 GUARNIZIONE COPPE 0O, PZ 1,00 113,500 113,500|(40) 68,10 |22
IVE 504032642 CINGHIA ALTERNATORE PZ 1,00 110,160 107,470|{41) 64,48 [22
IVE 5041067459 TENDICINGHIA Pz 1,00 214,970 209,730|141) 125,84 (22
* Segue *
! Totale msrce Speso trasp. / Imb. Imponibili IVA | Imposts / Esenzieni TOTALE IMPONIBILI
Sconto pagamants | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
Nstto merce Altre spese ’ TOTALE
. Fnadenze
Data e Qra Inizio trasporte Firma vettore Firma Conducente Firma Destinataric

Capitale Sociale Euro 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Regisiro Secietd - C.C.1LA.A, Brindisi N.38B01 - Cogice Fiscale e Parlita 1VA 00118220740



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n*° del

Data scadenza pagamento

Ld

DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni confrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI T
per supervisione . Conir.Rep.n.  ~ - del _
DATA FIRMA
; Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datfi contabili - Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE - - -
_ per supervisione -
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO =|PATA = JFIRMA DEL RESPONSABILE -
per supervisione
“1DATA FIRMA _
AN

UFFICIO TECNICO
; verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA =
verifica dati tecnici

Data scadenza pTlento

Data scadenza pagamento DATA FP%DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiocne
DATA

FIRMA DEj ;ESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimento del ..........ccovinveeiieiniinnen.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




wificine roififiche modos

* Via Walter Tobagi, 24 zona an, s VY o, ASSOLIATD
72026 - San Pancrazio Sal. (BR) it &b ) =S TS0 CARDAN 2000 A e
Tel. 0831.666778 - Fax 0831662084 A WECCH J Gmstea o Ch = ommanom GBSO
E-Mail: orm@ormsi.het msbus DEUTZE B Turbine
www.ormsrl.net ELo

Serviy o manucenzione e ripareziong veicol industriali e bus., riparazione mezzi speciali e rimorechn, commercianzzazione ricarmbi

Deposito di Partenza
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01 FATTURA ACCOMPAG NATO RIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/0000839 2270372016 2
Spettle
Destinazione AMUALT.
A.M.A,T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTL, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA * | Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita 553 CENTRO DI COSTQ ENTI | Cosimo De Leva
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151901 .
. . JUNN gttt
Articelo Descrizione UM] Quantita Listino Prezzo Sc. Valore !va
IVE 504106751 TENDICINGHIA ’ F2 1,00 147,590 143,9§0 (41} 86,39 |22
IVE 504055305 GUARNIZIONE COPERCHI P2 1,00 121,520 118,550 !4‘_]_. )__r___ 71,37 |22
IVE 504074171 | |MISURATORE PORTATA A pz[ 1,00 212,830 207,640 (41)--* 124,58 [22
IVE 3808838 OLIO ECOSINTH GAS Pz 28,00 10,500 10,500 294,00 |22
BRT 06968 GLYCO ANTIGELO PURO XG 1 NR 15,00 7,00_0 SRR B 105,00 |22
i .- TAGLIANDO COMPLETO . NR 8,00 - 20,000| ~ - " 160,00 [22
S.R. TESTATA MOTORE COMPLETA ] .
CON SOST. XIT CURSOR 9§ . | ' N I
FORNITO AMAT NR( 30,00 | . 20,000 600,00 (22
SOSTITUZIONE PISTONI E CANNE - NR 30,00 s .. 20,000]— .. ----600,00 22 |
Rif.0fferta 1600157 del 21/01/2016
CITYCLASS S0C. 553 s . i
IVE 5801458653 TESTA CILINDRI PZ 1,00 6.975,830( ,6.975,830 {30). 4.5883,08 [22
,? 4 o XO 0 |
Totale merce Spess trasp. ! Imb. Imponibiti VA | Imposts  Esenzion] TOTALE IMPONIBILI
8.359,28 5.719,28 22 2.138,24 9.715,28
Sconto pagamente | Spese Incasso TOTALE IMPOSTE
. _ 2.138,24
Notto morce Altre spisse’ - o TOTALE
8.359,28 11.857,52 EUR

geadenze 33 r05 /9016 1.857,52

Data e Ora Inlzio trasporto Firma vettore
22/03/2016 09:11:44

Flrma Conducente Firma Destinatarlo

Capitale Sociale Eura 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Regislro Socleta - C.C,I,

A.A, Brindisi N.38801 - Codice Fiscals o Partita IVA DD116220740



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertameinto sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Conv. n° del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del Per sUpenvisione
DATA FIRMA
Delib. CA.n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condiziont contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. . de!
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. dal

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

per supervisione

4-""-__"‘\
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D{”A 5 [F'RVADEL RESH ‘ E IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABIM A’ E B|LANCIO ADATA FIRMA DEL RESPONSABILE

AY

\

L;?iT:QL( wéé FIRMCM:

UFFICIO TECNICO
erifica perfetta esecuzione lavori

[L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza paghsmo

Data scadenza pagamento

DATA

FlRM&DEL RESPONSABILE
[,

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECN
per supervisione
DATA ﬁg FIRVA DEL RESDONSABIL
Q( 5 ’—‘:4 /

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
veriiica conferimento incarico

NOTE" —

Confarimento del ......coveevvevmiivrerereee s PTOb i

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




-

- S.p.A.
Axa},ondu por lo Mobiliid noll’Area di Taranto

Prot. 2216 /UT Taranio Ii__05.02.2014
Spett.le
Lavoro n. 586/P 2015 ORM S.r.l.

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazio S. (BR)
Fax n. 0831 666778

OGGETTO: bus n. 553 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPARAZIONE MOTORE CON

a.

b.

SOSTITUZIONE DEL KIT TESTATA MODIFICATO (DETERMINA n. 08 del 02.02.2014).

CiG: 200 4P60408

con Determina dell' Amministratore Delegato n. 08 del 02.02.2016 & stata autorizzata

Premesso che

I'esecuzione dell'intervento in oggetto, al costo di € 9.719.28 + IVA, comprensivo di
manodopera e ricambi occorrenti, giusto vs preventivi prot. XC/PUB/1506352 E
XC/PUB/1600157 del 14.12.2015 e 21.01.201¢;

il veicolo vi & stato inviato con DDT n. 783 del 10.11.2015;

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle

seguenti condizioni:

1.
2.

costo dell’intervento: € 2.719,28 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 15 giorni decorrenti dalla data di ricevimento
della presente;

penale per ritardata consegna: pari ad € 100,00 per ogni giorno solare, IVA esclusa (si
ricorda che il ritardo nella consegna del veicolo nella sua piena efficienza provoca
un allungamento dei tempi della sva riamr:nissione in servizio, determinando in tal
modo la perdita del cormispettivi contrattuali comunali a carico del bilancio aziendale
PER OGNI GIORNO DI FERMO DEL VEICOLO, circostanza la cui gravita vi & stata resa

nota con lettera circolare n. 1973 del 3.2.2014, inviata a tutti i riparatori);

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo” gia in uso: il predetto verbale
sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritio
dalle parti al momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 &
riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00

e che la mancata sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giomo

della consegna del bus non consentird Ia liquidazione glegfja fattura relativa ai lavori

eseguiti.

G/P -D/P il Diretiorel @génerale

by

’ ichecchia)

(Ing. Giovanni

Socletd per Aziont con Soclo unico soggelia a direzione e coordinomento da parfe -'ri I Comune di Taranfo
Via C. Baflist, 657 74121 Taranio «Tel. 09% 73561 eFax 099 7794247 eweb: www.amalta.ll «e-mali: emal§amal.ta.lt elegal-mall: amot@pec.amat.fo.it
Codlce Flscale, Pardita Iva e N° [serizione al Reglstro delle Imprase di Taranto: 00148330733 - Capltale seelale: € 2.340.443,00 Interamente versato.

L]



- . \ SASTEM,
: f M)
SpA.
Azicndo per la Motilits aelt Aros di farento %L;m
“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)
(BUS AZ, 553 RIPARAZIONE MOTORE CON SOSTITUZIONE DEL KIT TESTATA
MODIFICATO)
Il giorno j’?og/{é alle ocre (9?-39 presso la sede AMAT, si procede alla redazione

del ‘“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicatiin intestazione, eseguiti dalla ditta
ORM, autorizzati con "QOrdine di esecuzione dei lavori” PROT. 2216/UT DEL 05.02.2016.

Sono presenti:
- per AMAT: “365 ( '{m l/

................................................................... in possesso del profilo
professionale di C/D?1 ...... OO " _par. XO5...... (min. 2085).

.......................................................

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collaudo:

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [/ Positivo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

entante dell' AMAT Il Rappresentante della ditta

Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Aziondo per lo Mokilitd nefl' Area di farcnlo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTT! QUELLT PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

3
%

=
B¢

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto atliene

alle colonne @), b), c) e d), riporta tutti i riéombi, di importo pari o supericre a 100,00 €, dei

gudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
' Esito verifica
Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ricambi sostituiti
S! NO
1 CAPOCORDA 6 529,63
2 KIT PISTONE + CANNA 3 1.051,78
3 TENDICINGHIA 1 144,62
4 TENDICINGHIA 1 125,84
5 MISURATORE PORTATA 1 124,58
$ TERA _Cuipde A | 4.883,0€
7 K conecse plin A PARE
8
SN
’ ~
10 \
11 \
12 \
13 \\
14 \
15 \
16 \
17 \
18 \
19 N
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [IY] POSITIVO | _]NEGATIVO

(barrare il caso che ricore)

I I??)pén’ron’re dell' AMAT

/ [ Mod. 2/2015-AT | “Verbale dicollaudo” | Datd: 13/7/2015 | Rev.01 |




CEDENTE: D2, Drpendercil, Durmco b Resoerza, Partta VA

\iia 'W. Tobagi, 24 - Zana Art.
7223 8. PANCRAZIO SAL (BR)
Par. VA 00116220740

O.R.BA. s.R.L

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) Drr 072061 1208190 - D.2R. 696 el 20.42.1006

N. 3[( gt {22 032,04 G

a meno:
5{ cedente

1 vettore 7 cessionario

ml & Ressdercs, Partia fiA

LUOGD [ DESTRADINE |5¢ dnerid e wanst oo erssionend) £ vARAD0N

A €. tm-usr( 657 | D8 iy
T A NA we ‘

IRy BUS ~ A3 S33%

0L| TmKATA moTeny

0% | RQOTRNVE * CAMVA

0L | bmaelto

OL | TN invaliA

OL| Tewl(awaliA

04| NMedBxae A CQdug

OA Biaweie Ty,

oL K?t%: M BATRD

0L| Testh + P A (oaqpn?stoﬂz.

PERDXG

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRD

I [ | I |

[ B

Cansegna o Inlzio trasparto a mezo

cedente
re—

AUAR N

iy

ANROTADION - VARIAZDRI

1607CD33

(1) Soi in caso d utlizo
{2} Al sensd deffast, 3, mzmn}.ﬂumre

ificariong fiscale
sive modiicaion],

A

(



t CEDENTE: Ditta, Dvpendenza, Domicalio o Residenza, Partita MA

0.R.Ni. SR.L.
W. Tobagi, 24 - Zona Art.
7\2326 S. PANCRAZIO SAL. (BR)
Part IVA 00116220740

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer 472 el 14081996 - DAR. 696 del 21.12.1996

N. 3 22031204 4

a mezo:
[ vettore m cedente

[ cessionario

CESSIMNARI: Drtta, Drpemienza, Donecsht: 0 Ressderiza, Partda NA

AM AT, sea

LUOGO B OESTINAZIONE {sa diverso dal indirzzo dél cessanano) £ VARIAZION]

via C. Ratt &1 65

I 2% A

TAWMNVTC

CAISALE DEL TRASPORTO VS, ORD. bE
: éz)gﬂl)r| [ 1 in conto
KZL)-O éA- C [ LBim n,'o Lf0T | | L [ asado
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd) IMPORTO &

C[R\BUY -

M. 55% i

[} 3

~RRO S ovy MoTeMk, Cotr Sowrvlons

¥

TeITATA £ KT MOd (FilsToe

TP UL Ao Wik CoMPLE SD0RZ

ASPEITO ESTERIGRE DEI BENI

A U SN

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

L

Consegna o Inizio trasporto a mezzo _wd.e_nte.

22103 1,687 120 | Dongt| Seplo

ANNOTAZIONI - VARADON

UMERD PROGRESSVD | FIRMA DEL CESSIDNARID // /l
A

16070033

{1; Solo in case d utilizo In Sostituzione defla certficazibne fscale,

(2) A sensi defl'art, 3, comma 2, del B.RR. 441197 e successie rogificazion!.



ATTENZIONE: N

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e deVia Legge 132/1987

A} TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRID .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza aII'adtntrasporto di cose in conto proprio n. —_—
dichiara che le seguenti cose sono (*}:

o ¢ sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, .riparate q stmili;

Q da esso prodotte o vendute; a tenute in deposito in relazione al contratto di depasito o

Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare © a vendere;
O prese in locaziong;

9 A

Firma leggibile del titolare
(o del Ssuo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

Il settoscritto, titolare di licenza all’auiotrasporto €i cose in conto proprio n.

dichiata che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; O prese in comodato; 2 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibite del titolare
{o del suo Jegale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipotesi o Ie ipotesi che ri:mmu
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel case che il rasporto, itz che essere ogcasionale, comprende ¢0se che nentrano fa quelle previste
reta licenza e va quind: aggjunta a quelia di cui alla lettera A),

P



CEDENTE: D, C:pendenza, Domucifio 0 Reswdenza, Partta WA

O.R.;M. s.R.L.
\z W. Tobagi, 24 - Zona Art.
72uz3 5. PANCRAZIO SAL. (BR)
Par. MA 00116220740

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer. 47200 14081696 - D.RR. 596 dol 21.12.1906

N. 34 @ [221031704.4

a mezzo:

[ vettore Mcedente

[] cessionari

CESSIONARO: Data, Dipendenza, Domicilio o Reswenza, Paruta VA

ANHWAT e

151060 DT DESTINAZIONE (s Oiversd daa i det cessenana) E VARIAZIONT

A Q. RNt (ST 65T

1 D% &

+ A NLA we

CAUSME DEL TRASPORTG

V5. ORO.N. DEL D

in contor
Kzt.,S\ $A’ LAVOILASC(M | N N ||:|asaldo-
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd) IMPORT( &
A3. S

IR BUS - 559 ;
0L TR&ATA moTORy |
0% | YQTeVE + cAmvh 3
oL | ColwnzHio ' !
OL | TecN(C(nEUTA |
OL| Towlia wekiA _
04| MBu, A A4y é;
oAU muywele. L2, L
OL] NwuB T2 L
04| Twsth + B aPnesony o

wm@ ®LFAT N?u;' - - TOTALE € l
N
NN
comsegro oo rmsporo s oo e |0 03 AGT” | Bpohl S s
ANHOTAZIGN! - VARIAZION! MUMERD PROGAESSIVG > nmuuucessnfn/é\‘/{

1607CD33

(1) Sodo in caso o utifizzo in sosti@iaad cella catuﬂcamrscale
{2) Al sensd gellart. 3, comma 2, del D.PR. 441597 e successhe mod



.~  ATIENZIONE:. .. . - . -,
1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi defl'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.72 e della Legge 132/1987
y - T .

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRIO )
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3 500

It sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, . .
dichiara che le seguenti cose sono (*): . y

a di sua proprietd; L. 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso predotte 0 vengiite; O tenute in deposito in relazione al contratte di depositc o
0 prese in comodato; ’ ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione; .
Lo Firma Iaggibile del titolare .
o de}_suo legale rappresentante)
A : “ . o
P .ot . -~

B) TRASPORTO OCCASIONALE D) COSE IN CONTO PROPRIO - -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 )

1l sotteseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. : N ’

r .
' .
v '

dichlara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprieta; O prese in comodato; 0 prese in locazZione;

e costituisceno trasporto occasionale per le seguenti esigenze L e

Firma leggibile del titofare ~
(o de! suo legale rappresentante}

(*) Dichiarare rIDULESI (] |E |pulzst :he ROOTono. ‘ ' -

N.B - dichiarazione B) va f-ana anche nel caso che il rasparto, olire che essere occasionale, comprende cose che rietrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggitmta a quelia di cui alla lettera A).



CEDEMTE: Dita, Dspandercsy, Domatd & Resosned, Paris VA

O.R.N. S.Fé.L. "
Via W. Tobagi, 24 - Zona
72026 S. PANCRAZIO SAL. (B8R}
Part VA 00116220740

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) Dr 472001 14081956 - 0,03, 696 021 21.12.1906

N33 w22031%04.4

a mezo:

1) vettore [ﬂ cedente {7 cessicnario

CESSIGHARI: Diits, Drperviers, Dortucto f Rscerez, Paing VA

AM AT, sps

LUOGO D1 DESTIMAZHNE (52 0rs giTindsizo de) cessomanod E VARIAZION!

vV\A C. Ratt &1 651 I 3% H |

TAWWTO

CAUSALE DEL TRASPORTO

Rono dh Cfthrono  |2E094L

DESCRIZIONE BEI BEN| {nafura ¢ gualita)

[R\IBUY - M. 355

QUANTITA

[t in conto
[T asaldo
IMPORTO ¥

s

~RECS{ovR MoTek, Corr Jowmdvionp

TRITATA £ i<iT MO} (FItHo

i

Ty U Mo w B CoMPLE SSORZ.

A .(/ e N "@lL - TOTALE €

-

T

Consegna o nfzio trasporto a mezzo  —SSdEnte
GESTORAE0

ANNCTAZION] » YARIAZIN

7.2,03:1.6187 120 | Ol Sl. A

NUMERD FROGRESSVD * | FIRAIA DEL

1607CE33

1) Solo int easo o ytilzze in sustinzions dela fertificazione fiscale, m
{2 A sensi gelfat. 3, comma 2, del DRR, H197 & modificazignl. .



- ‘ -
CECENTE: Tata, lipeer, Domicls o Residerga, Paia VA -
- Azenda par ia Mntiitg ng ”éﬁazd].};ﬁ ;
7!‘]"}&1 T&P‘A}%‘L‘Q v«f’a r-e ﬂd‘ %‘I.’ - & man ar.f.r i {__'1"."1::\-‘ o an '3.4'

COT R aw-Fa*’OQQTTQA}Z!W |8 et DI
Pariﬁa lva {0 148330753, .
';{"‘éitum. r
- rols r‘.b-g ) -:
e e S RN Smsd s Ained z

I I

i

‘“_JFIRME

it

(1) Scla .h drwnmh:nsﬂu.mmdem nertﬁnﬂmﬂs:zr..
7TT(R) Al sengi delTert 3, comma 2, del DR, 441/57 e suceesshvemadificazion.

e e mam e b 2




Azianda por la Mokillle nelf Args di Tersalo

Pro‘r.:20565/ ut s Taranio i 10.11.2015

Alla ditta

ORM

VIA WALTER BOBAGI, 26
SAN PANCRAZIO {BR)
FAX 0831468094

OGGEITO: bus n. 553- Richiesta di preveniivo lavori {autorizzaia con nota prol. 20479 del
09.11.2015).

Con la presenie si chiede di produrre, entro due giomi decormrenti dalla data di cons;egno del
bus {coincidente con quella riportata nel D.D.T. n, 783 del 10.11.2015), preventivo di spesa inerente
{intervento di riparazione occorrem‘e per l'eliminozdione del’anomalia di funznonomen’ro
consistente in TESTATA MOTORE.

Il preventivo da produrre ‘dovrd contenere:

a. I'elencazione dei ricambi-dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione dl
- n° dirfeimenfo da catdlogo;
- denominazione;
- prezo dilistino;
- sconto commerciale .da applicare;
- prezzo netto; ‘
- costo complessivo defricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il cosfo fotale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {mancdopera + ricambi) + IVA
Ulteriori condizioni da rispettare:

J

P00

A. pendle in caso di ntardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giomni, decorsi i
quali 'azienda decidera. I'affidamento dell'intervento ad dlfro soggetto, con addebito dei-
costi connessi al frasferimento del veicolo;

w

garanzia sull'intervento: T anno;
C. penali per rifardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori:
pari al 2% dell'imporio dei lavori per ogni giomo solore IVA esclusa, fino alla concorrenza del -

10% di tale importfo. Superato tale limite 'AMAT proweqlerq ritiro del veicolo, addebitando

alia ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

\\
Wnitd Tecnica

Il Cap
N

" | Mod. 2/2015- AT | "Richiesta di preventivo” | Date: 13/7/2015 | Rev. 01 | .




offfeine raiiiffzhe omofurd

w

Wi Walter Tobegf, 24 zona art, 1 . . ] ASECEIARD
72026 - San Pancrazio Sl (8RY racamy {M e | g cangancon ‘
af. EEB77E - Fax 0631.668094 e ! e LA
EMa?izsg;rm%mmd.m: ° Eugm mishus DEUTZG hﬂ% Turblng L.ﬂMHAHbINl %m
st —_—

vravwermzrl.oet
Bervier o COBRUCRNRONR 4 MearRNDNE valcol rn.:r..m::-i:h 2 bum, ~lpecazions MezEl spacioll o rdmorons, eomrmereeitzosiane ricamol

Daposlto dl Partenza

via Waltur Tobagi,24 zona Axtig. 0l
: OFFERTA CLIENTE
72026 Sar Pancraxzia Salentino DR : Cliente Numero Data Pag. \
Tel. . 0B31-66G77E Tax 0831~463808¢ 005036 RC/PUD/ISOE}.’:Z 14/12/2015 1
) . Spettle’ - :
Destinazione ] B.M.BLT. .
AM.AL T, )
. VIR CESARE BATTISPY, 657
VIA USSAMY BATTYSVL, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA 7el. Fax
Fartita IVA Cavssle Rifortmenta ' Raenta Cperatore
00146330733 ' 553 . CENTRO DI CORTO ENTI | Comima D Levd
Codico Figcale Pagzmento Coordinmte Bancarie 0 Banca Intzema R
00146330733 RD 60 QG TM
Modalta consagna Porto Vengitors . Aspettc esterlors Colli Pexo
T 000140077
Azticolo * Descrizione us| Quastita | Listino Prezze Se. [ Valors |iwa
CITYCLASS S0C. 553 '
Ve 2992544 CTLRTUCCI}:\. FILTRO QLI k2] «1,00 55,640 89,840 40.00‘ 59,78 (22 ’
e 42553253. EZLEMENTC FILTRO ARIA ) Pzt 1,00 129,380 125,380140,00 77,62 |22
v 504082851 CANDELA DI ACCENSION ) Pz €,00 . 52,07¢ 52,070 :W;OG 167,45 |22
IvE BG4087619 CArOCORDA . Pz 6,00 147,129 147,120040,005 . 529,63 [22
IVE 50808%%68 BODINA ACCENRIONE MO PZ 6,00 54,060 54,060]|40,00 338,62 22
IVE 2996806 KIT~PINTONE+CANNA P2 3,00‘ 584,320 534,320(40,00 15051,78 22
IVE 505208107 ELEMENTO FILTRO DLOW .f.-‘? 1,00 115,92¢ 115,920|40,00 H9,5Y |72
IVE 29982344 GUARNIZIOND 1Bg 2,00 15,880 15,8680)40,00 1%,03 |22
yn BOA02R04Y GUARNIZIQNE COPERGNT ' BE 1,00 37,250 %7,250|40,00 22,48 (22
IvE 504022651 CQINGEIA POMPA ACQUA Pz 1,00 80,609 639,000 40,-00 36,0;3 22
2 504153873 TENDICINGCEIA . o] 1,00 241,630 241,030 40,00 144,62 [22
1R 504200838 CUARNIZIONE COFPA OL . oz 1,00 113,500 133,500}40,00 68,10 |22
. - ) - by _ r ’ . r .'
I'n'ﬁ 5440328542 ) CINGHIA ALTERNATORE PZ 1,00 107,470 107,476 40,00 a4, 48 |22
VE 50410;?749 TRNDICINGRIA . v 1,00 209,730 209,730120,00 125,84 122
IVE SDL10875L TENDICINGHEIA ‘B2 1,400 143,550 143,980140,00 86,39 |22
o LO40S5205 GUARNIZIONE COPERCHI \‘,%m s 1,00 118,950 118,93¢|20,00 71,37 |22
IVE 504074171 MISURATORE PORTATA M AZends perla mobifid seliares iz, - 1,00 207,640]  207,e40(20,00 124,538 jo2
Ive 3808835 OLIO ECOSINTE GAS )’_{% PZ} 28,00 ° 10,300 10,500 254,00 (22
ORT G6$SR . €LYCO ANTIGELO PURD RG T{OLA._ W&l 15,00 ' 7,000 105,00 {22
r ’ !
de! 1_5_!“1'1 itk . v Sogue ¥
AD Avmre Delaests - -
Vattsre - : = :
BE Diretiore Generale O TOTALE IMPONIBILT
Drlehmmiisietn g .
O Drevetemics:, - TOTALE IMPOSTE
UA? Appali ! Contr=i. o
M Commertiala f Marker o j
uca ConchiaBiene o HOTALE
UES Eeemtyrio jSneta- S ;
Us = '
ok B'Mmabws’ga?stm o ;
EF“ £orica |
[ m) 1
UAG AﬁmGaLPP.RRSINlSTRI : o -
RAG Ufico ' :
7SI 8 7 .
HEEYR N ) //,YY o
S S s /"VJ CANE LA -

C.-.plmiu Saatate Eura 51,728,080 « Tribwvnais dl Erindm N. 1320! Raglatr .,oci'am C.C.LAA. Br m.l N aaam . Co...mg chulo & anta. wagonszﬂonu
) |
3000/1?000 7 ) 71099915‘90 X?.:'[ CCLT ST02 CT/%T
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Vi Weitar Tobeg!, 24 zona an.
72026 - San Pantrario Sal. {(BR)
Yol, 0931888778 - Fax 0831.662044

EURD CARAN 0 K " ABNOCIATE
- Y £
3 L eI AR DI ﬁ“
E-Mails erm@ormar.nat H'ISUUS iz Yurblne
wewnrmzl.oct i

Sarvizl Gl MEnUSanIonE © rPRNIIONS Yeieoll Indun=rEl w brume, MparIziInG Dreiesi wpecwll o rirncdchs, I TUTIONRIDNEIST O ey ricE D,

—————re

Depesito di Partsnza | .
vi¢ Waltur Tobagi,2d. Zona Artlg, G1 .
OFFERTA CLIENTE
72026 San DMancrazio $alentino B Clients Nurnero } Date Pag,
Tel. 0831-666778 Fax (0831~868084 ) : 006046 XC/POR/ASQE352 1471272015 2
B Sputil s H
Dastinazidne ALM.ALT.
™\,
A H.ALT. -
. VIA CESARE BATTINTI, 657
VIA c:"szmu DATTISTI, 657 ) ) 74100 TARANTO TA '
74100 TARANTU TR .; Tal, Fax
] Partitn VA v | Caupule ! Rifarimente Agente CQperators .
001-‘.5.‘:"_30733 : 553 - CENERO DI COSTO ENTI | Cosinme De Lovy
Codice Fiacale Pagamento Coordinate Bancatle o Banca Interna )
00346330723 RD &0 GC TN . _
Madalith conzegny Porta , Vanditors Aspatto aaterlore Collt Fesc
CoO14Q07%
Arllcole Descrizions . UM Cuantita Listino- Prozze B, Valore  |lva
TACLIANGO COMPLETO NR 8,00 29,000 160,00 (22
5.R. TPSTATA MOTORE COMPLETA '
CON SOST, WIT CURNOR 9 .
IORNITO AMaT NR _30,0(} 20,000 80G,00 [22
SOSTILUZIONE PISTONI & GANNE ¥R 30,00 20,000{ 606,00 22
Vatior Hi
. TOTALE IMPOMIBIL|
' 4.8326,20
_lD‘I‘ALE IMPOSTE
’ - : -1.063,96
TOTALE
I 5.900,16 Bur
: : Fa
&‘R“W.SRL ] S’}fff i9 €74
— -i ' * 'f r! 1
. ] [
Capitria Baciale € o of Brimarar s e e
Bpitsie Sodiale Sure 51,128 28,00 ~ TAbunale oi Brindiai 8. 1324 .. awn.:;trn Sagioit 4 0.0, A0, Brlnm:u N.2880T - Cae lﬂll anmnhn l\fA des1az20740

S000/8000 [ FIORSOTES0  XVA ¢£:'iT ¢ToZ SE/FT



Via Walter Tobagi, 24 zona art . -

72026 - San Pancrazio Sal. (ER) ““;‘,"?E' C - T SURG CARDAN 2000 VAN

Tel. 0B31.666778 - Fax 0837668094 (] ey :

E-Mail: erm@ormsr.net misbus DEUTZ Turbine HETMEAROG
www.ormsrl.net WELO ———————

3
Servizi o manutenzione ¢ rigerazione velooli induscrial = bus, Ciparsziens oreei :rpecn'all‘i e rimorghi. commoerciaiizzezione ricarnbi

Deposlto di Partenza ]
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. ) 01
72026 San Pancrazio Salentino BR Cllente Numero Data Pag.
Tel, 0831-666778 Fax 0831-668094 . 006046 XC/PUB/1600157 21/01/2016 1
. Spett.le
Destinazione AM.A.T.
R.M.A.T. ]
v VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA b Tel. Fax
]ﬁﬂlta VA Causale K Riferimento Agente ‘Operatore
T10146330733 ' 553 CENTRO DI COSTO ENTI | Anna Maria oOrsg
- “odles Flscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca [nterna ’
00148330733 RD 60 GG FM
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli -] Peso
i 000144651
Articolo - : Descrizione UM| Quantita Llstino Prezzo ] 8c. Valore lva
CITYCLASS S0C. 553 "
IVE 5801458653 TESTA CILINDRI ®Z| * 1,00 6.975,830| 6.975,830|30,00] 4.883,08 |22

Vettore TOTALE IMPONIBIL!
' 4.883,08
TOTALE IMPOSTE
1.074,28
TOTALE
5.957,36 EUR

Gapltale Soctale €era 51.128,00 - Tribunele. di Brindisi N, 1324 - Registro Societd - C.C.LA.A. Brindisi N.28801 - Caddloe Fissala e Partita VA 0011622074
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Fefme roflifiche. moadesrs

Via Waltar Tobag), 24 zona an,

72026 - San Pancrazio S, (68)

Tul, O031.66B778 - Fax 0831.668004
E-Mail; ormi@ormar.net

W ormsrl.net

Ty
v J (Feasrea
add '
DEUTE

—

EURD CAMALN o

& ARGOSIATE
Turbipe '“OMBARMDIN @
i

Zormial ol FOMcatenAZIDNT © rOaceRIICH e voligall arrcienTriol w kg, ol =T Tk

S il mpEcal e !"fi‘t“:c'ff%‘.:;h:. ST A CIONT IO frmmrre:
h

Coordinate Bancarie o Bance Interna_

Deposito di Partenza i:
wa i,24.2a0na Artilg. 01 -
Vit felter Tobagt, 2t nena hrvls OFFERTA CLIENTE
72026 San DPancrazic Salentlao BR Clients ' Numero 1| Data piég'
Tel. 0831-666773 Fax (Q831-668094 DO6046 XC/PUD/ 1506352 14712/2015 2
Spett.la
Destinazione NMUALT.
AM.ALT.
. VIA CESARE BATTISTI, &57
VIA CESARE DATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO Ta ' Tol, Fax
Partita TVA Caugale RHefimento Agente Qperatoro
00145330733 553 CENTRO IDI CORTO BNTL | Cosino Da Levd
Cedice Fincale Pagamento

Vattaie

10346330723 RD &3 CG TM® . .
Hodalith eongegna Portc Venditors Agpatio auteriore Colll Poso
Q00140077
Articoly Descrizlone . UM| Quantita Listing Prozzo Sa. Valare lvn

TAGLYANDO COMPLITO R 8,00 20,000 160,00 (22
5.R. TBSTATA MOTORZ COMPLETA
CON 8O8T. KIT CURS0R 4
TFORNITQ AMAT NR, 20,00 20,000 600,00 [22
EOSTITUZIONE PISTONI X CANNE Ny 30,00 20,000 606,00 |22

.'l"

TOTALE IMPONIBIL

4.836,20 |
| TOTALE IMPOSTE
'1.063,96
TOTALE

5.900,16 BUR

Cupltnle Saciple Curg £1.1

00072000 [B

e .

R e & e mtens

e ——

28,00 - Tabunaly of Prindiai N. 1324 + Asglatro Saciaty . C.CUALA, Brindiai N.38801 - Cog

i
FI0898TCH0

£ 37 9F 4

T e s+ e

i¥e Fizoale a fartila 1vA utvnz20749

X¥d ¢€8VLT eT07 ZT/BT
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afffcine eoiiifiche medard

Wia Walter Tobaygi, 24 zona art.
72026 - San Pancrazio Sal. (BR)
Tel. 0831.666778 - Fax 0831.668084

E-Mail: orm@ormesrl.net
www.ormsrl.net

': an sl

HICAMEN

IVECO

misbus
VECO

I_DMBARQINI

ABOOCIATO

.

Bervizi of menuwtenzions e ripacazione veicoll industrisi & bus, rigarezions Mmerx spedciell @ rirmorehl. camMmercializzazione rcarnbi

Deposito di Partenza’,
Via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01 FATTURA ACCO ORlA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel., 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 FT/PUB/0000840 22/03/2016 1
Spett.Le
Destinazione A.M.A.T.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO .TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
'_0_0_146330_733 Vendita 553 ) CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Levg
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalith consegna Porto Venditore Asgpetto esteriore Colll Peso
0001518905
Articolo Descrizlone UM| Quantita Listino Prezzo Sec. Valore lva
Ordine PUB/1600223 Rif. 553
N° CIG : 238190D649
Fy Vs.0rdine:N® 4911/UT del 17-03-2016
,; Lavoro N° 104/2016
WRARER KRR A AR AR bk kkh bk k ki khhhhx
CITYCLASS SOC., 553
Rif.0fferta 1600857 del 16/03/2016
IVE 42549154 KIT-COMPRESSORE ARIA Pz 1,00 211,750 211,750( (30} 148,23 (22
S.R. E REVISIONE COMPRESSORE ARIA KR 2,00 20,000 40,00 |22
o
N. RIC. N VA 2 e "Kaerit pei Ja motistd ng'area ci Taranto
DATA DI REGISTR. 4%|5 16 . SISt
- . UL AP 2016
A o Defeggio O
5 BmitseGoregle o
B Eximebemitstelivo O
T BefeeTeng (=]
BB Spes FCaniphi O
I Tommenide | Markelng
VER Dpatabited Ridncio |
Taotale merce Speso trasp. ! Imb. Impenibill WA | Imposte/Esenzionl  UTE Eseroizf3usts o TOTALE IMPONIBILI
148,23 188,23 22 41,41 IL;MB‘ m’h*‘i Ey‘ﬁ@ﬁ}?gc‘f@w = 188,23
9] UienZine il a]
Sconto pagamonte | Spese Incasso Rk E{*sm;e Umane O TOTALE IMPOSTE
UAG  Affari Gen, PERR. SINISTRIg 11,41
Netto merce Altre spose RAG  Uificio Ragioneria O TOTALE
148,23 STQ Staff Qualits E 229,64 EUR
(Scadenze  31/05/2016 229,64 =
Data a Ora Inlzlo trasparto Firma vettore Firma Conducente Firma Destinatarlo
22/03/2016 09:23:14

Gapitale Sociale Euro 51,128,00 - Tribunale di Brindisi M. 1324 + Registro Soclets - C.C.1.A.A. Brindisi N.85801 - Codice Fiseals & Pactita VA D0116220740
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gy AR
£ B, G
Via Walter Tobagi, 24 zcna ar. . o : ASHOCIATO
72026 - San Pancrazio Sal. (BR RiSAMD: : : i EUAD CARDAN 2060 % E——
el 0831666778 - Fax 0831.668004 | W ECCH A NFRETRA e i ._E,Mﬁna.m (LR
E-#Mall: orm@ormsri.net risbus DEUTZ - Turbine
www.ormsrl,nst IVETO -_—
Serviz: oi manucenIione e r‘:p':;r-szmne veicol industriali & bus. r‘imar—szion.e mazxi =peciali e rimorsh., commercializzazione ricamibi
Deposito di Partenza )
Via Walter Tobagi,2d4 Zona Artig. 01 A TURA ACCOMPAGNATORIA
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0B31-6680%4 006046 FT/PUB/0000B40 22/03/2016 1
Spett.Le
Destinaziane . A.M.A.T.
A.M.A.T,
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
| 00146330733 vendita 553 CENTRO DI COSTO ENTI | Cosimo De Leve
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalita Consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151905
Articolo Desr;rizlone UM|( Quantita Listino Prezzo Sc. Valore lva
Ordine PUB/1600223 Rif, 553
N° C I G : 238190D640
Vs.0rdine:N° 4911/UT del 17-03-2016
Lavoro R° 104/2016
***************************************
CITY¥CLASS SOC. 553 . .
Rif.Offerta 1600857 del 16/03/2016 N B
IVE 42545154 KIT-COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 |, 211,750 211,750{ (30) 148,23 22
S$.R. E REVISIONE COMPRESSORE ARTA NR 2,00 20,000 40,00 |22
Mot ~AmAr
t": . Flltcv oy it = N 1\"'!" "“2....;..m= \Em;':‘:;m:lafm\'rﬁiar; trarqa o Taranto
2 1S
[ o]
orTA DiREaisTAR ARSI L 1 OIS T
i . UL AR 746
£ e Oeey 0
v =}
ju}
[}
[m]
]
[l
Totala merce Spess trasp. / Imb, Imponibili VA | Imposte ! Esanziont O |TOTALE IMPONIBILI
148,23 188,23 22 41,41 I8 0 g 188,23
Lol
Sconto pagaments Spese incasso . - O TOTALE IMPOSTE
UAG hEad Gen, PRRR SHSTRIG 41,4
Netto merce Altrs spose G \lkciy ﬁi%g_‘iﬁ"'fﬁé [} TOTALE
148,23 i Sl Qellp ] 229,64 EUR
Scedenze 3170572016 229,64 =
Data e Qra Inido trasporto Firma vetiore Flrma Conducents Firma Dastinatario
22/03/2016 09:23:14

Capitale Sociale Eure 51.128,00 - Tribunale di Brindisi N. 1324 - Regislro Societd - C.C.1.A.A, Brindisi N.38801 - Cadioe Fiscale e Parlita IVA 60116220740



UFFICIO CONTRATTL E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personaie

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n’ del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
isione
Determ. AD.n° del per supernvision
DATA FIRMA

Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
L RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisions Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabilt Delib. C.A. n. gel

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE
: - ‘ &n
oy 16 FIRMA DEL RES ILE {L RESP, UNITA' TECNICA .
: per supervisione
v ¥
IL RESP. UNITA" CONTABIATA' E BILANCIO -JDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pz}u‘supervisione \

EjéTZA- L/ xw{é FIRM%M i

UFFICIO TECNICO

\ verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza p\g\amento

Data scadenza pagamento DATA Fw DEL RESPONSABILE
4
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNIC
per supervisione
DATA FIRMA DEL
A
= V. %
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / ~ \
verifica conferimento incarico
Canferimanto del oo Prot.. e vineeernnaneens

1L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA,




Azlonda per la Mobilitd noll’'Area di Taronto

Prot. 4911 /UT Taranto i__17.03.2014
: Spett.ie
Lavoro n. 104/2016 ORM S.r.1.

Via W. Tobagi, 24
72026 San Pancrazio S. (BR)
Fax n. 0831 666778

OGGETTO: bus n. 553 - Ordine di esecuzione dei lavori di LAVORI AGGIUNTIVI.

CIG Z38190Dé49
Premesso che

a. con Determina del Amministratore Delegatc n. 08 del 02.02.2016 & stata autorizata

I'esecuzione dell'intervento RIPARAZIONE MOTORE CON SOSTTUZIONE DEL KIT TESTATA
MODIFICATO, al costo di € 9.719,28 + IVA, comprensivo di manodopera e ricambi cccomrenti,
giusto vs preventivi XC/PUB/1506352 E XC/PUB/1600157 del 14.12.2015 e 21.01.2016;

b. il KIT COMPRESSORE ARIA non & incluso nei precedenti preventivi, ma necessario al ripristino del

Bus Az, 553;
c. vs preventivo XC/PUB/1600857 del 16/03/2016 indica il costo dell'intervento in € 188,23 + IVA, di
cui € 40,00 per manodopera ed € 148,23 periricambi occorrentt.
Tantoc premesso, con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle’ seguenti
condizioni:
1. costo dell'intervento: € 188,23 + IVA, di cui € 40,00 per manodopera ed € 148,23 per i ricambi
occorrenti; ’
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni decormrenti dalla data di ricevimento della
presente;
3. penale per ritardata consegna: pari ad € 100,00 per ogni giorno solare, IVA esclusa {si ricorda

] della fattura relativa ai lavori eseguiti.

PER ACCETTAZIONE Il Direttore

che il ritardo nella consegna del veicolo nella sua piena efficienza  provoca un allungamento
deitempi della sua riammissione in servizio, determinando in tal modo la perdita dei

corrispeftivi contrattuali comunali a carico del bilancio aziendale PER_ OGNI GIORNO DI

FERMODEL VEICOLO, circostanza la cui gravita vi & stata resa nota con lettera circolare n. 1973
del 3.2.2014, inviata a tulti i riparatori);

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™ gid in uso: il predetto verbale sard redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andra sbﬁoscriﬁo dalle parti al momento
delia consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n, 2 & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00e che la mancata sottoscrizionedel predetto

verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus/hon consentird la liquidazione

fing. Giovanni

Socletd per Aziont con Soclo unico soggefia a direzione e coordinamento da parte d&l Comune dlf Tarante
Via C. Battish, 457 #74121 Taranio «Tel, 099 73541 «Fax 099 7794247 sweb: www.omatia.itse-mail: amat@oral.la.lisdegal-mall: amal@pec.amat.fenit
Codice Fiscole, Pariita lva e N° isciizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale socigle: € 2.340.463,00 Interamentfe versato.

)



4"@‘ -

W B

__-)

Via Waller Tobagi, 24 zona art,
72026 - San Pancrazio Sal. (BR})
Tel, 0B31.666778 - Fax 0831.6680984

RrICAMEL

WECD

SURD CARCAN 2000 ABSOCIATO

ya

- B AN
E-Mail: arm@crmsil.net msbus D Turbine
www.ormsrl.net INELD
Seevier O MARUCERTIONE & Mooramens wricol industrisll 2 bus, Fipareions Mesrn SpPEB 8 rIPorchl, Commercialzzaziana MearnDy
Deposito di Partenza

via Walter Tobagi,24 Zona Artig. 01 OFFERTA CLIENTE
72026 San Pancrazia Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel, 0831-666778 Fax 0831-668094 006046 XC/PUB/1600857 16/03/2016 . 1
Spett.Le
Destinazione A.M.ALT.
A.M.A.T.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, &7 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Cauzale Riferimento Agento TOnermiore.
00146330732 553 CENTRQ DI COSTO ERTI | Cosimo De Levs
Codice Fiscale . Pagamantn Coordinate Bancarie o Banca Interna L
00146330733 R AD 55 3_’" R
Modalita consegna Perter Venditore Aspetto esteriors TS TPoso
! :
R .
200151555 )
Articolo | Descrizione US| Quantita Listing I Prexzo Tony'vs i -
G LABS Gne. B3 ; Tt
IVE 42545154 EiT-COMPTRGEOPE ARIA PZ 1,00 @ 211,75'0’5 211,750 20,00l o222
S, K BEVISIONWE COMPRESSORE ARIA NR 2,00 29,000 B DG 22,
R ekt
npadap 1 Mmoo G2 rarea o Tarento
. et L
"y Mﬂﬂm_. 10
Emeace Delegeld ] -
1 ::, Hpiore Duerais [m] '\K)
[y Do Anoieistalie O3 . h
3 Vit fiod 0 Qj—
1o ferssy 1Convatd =]
S {;mrcp_}&i Mareting O
WE {oislin Blanda 0
s Eseroie s Soala =} hangy -
wy  vaoaieiSEkka O ull -
I Somienng | Tecnica
1y R Umane o
v el PERR SWISTRIO
A Vo Ragioneria m]
i Suf Quaii jm]
m]
Vottore TOTA BILI
( /188,23
TOTALEIMPOSTE
41,41
TOTALE
225,64 EUR

Capitale Seciala Eure 51,128,00 -

Tribenalz di Bnnd:ai N 1324 - chlsiro Socic:é [o8 C I A A Bnndm N 38801 - Ci&dica Fiscale e Parmu VA 0!:.152”0740



Data i Rocters Gopz 15 um 201

srl eflficime reddifiche mobori

Via Walter Tobagi, 24 zona art, S Y
72026 « San Panerazio Sal. (BR}) ('

Yel. 0ga1666778 - Faxosateescss  IWVIECEO

E-Mall: arm@ormsH.net

SURD CAROAN 2000

Y

[ LOMBARDING
risbus DEUTZ2 Turbine
www.ormsrl.net waco
Serviz) ¢l Meanwtanzions a Hperazions velcoh induatriali # bus, cipacrerions Marz apaciali @ Firmoarchl, cormmmorcishzzozione Ficearndl
Deposito di Partenza

via Walter Tobagi,24 Zona Artig.

N OFFERTA CLIENTE
72026 San Pancrazio Salentino BR Cliente Numero Data Pag.
Tel. 0831-666778 Fax 0831-668094 006048 X¢/PUB/1600B57 16/03/2016 1
Spett.Le
Destinazlone A.M.A.T.
AM.AT.
VIA CESARE BATTISTI, 657
VIA CESARE BATTISTI, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Tel. Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 553 CENTRO DI COSTQ ENTI | Cosimo De Levs
‘ Codlce Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
00146330733 RD 60 GG FM
Modalit consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli Peso
000151355
Articolo Descrizlone UM| Quantita Listino Prezzo Sc. Valore Iva
CITYCLASS SCC. 553
1VE 42549154 KIT-COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 21_1,750 211,750}(30,00 148,23 |22
S.R. E REVISIONE COMPRESSORE ARIA NR 2,00 20,000 40,00 (22
e rakity
Ndlenda pat 2 mokilica retared ¢ Taranto
o s Delegato a @J/"bb
B Heabere Gomerale m]
B Dewesmseie O Q{:’
T R el o 4
g I = {
ek Commatisle) Manitng 0
N8 Doedsiiits Bianco D
1S Esercfosfosd ]
WS Wemabea Siliica m/;
1t Wamdenzor | Teonica
oy Ry Umane [w
‘ﬂzﬁ puairo 1ong SNSTRIO
&H Wibo Ragenena m}
s;a S Quatid ]
jw]
Vetlore TOTALE iMPONIBILI
188,23
TOTALE IMPOSTE
41,41
TOTALE
229,64 EUR
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OGGETTO: TRASMISSIONE COPIE GIALLE

Azlenda per lo Mobilitd nell’Arca di Toronto

i

S.p.A.

Taranto,  12.10.2016

Al

Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Sig. Ettore Angiulli
Pc. Direttore Generale

In riferimento alla comunicazione “restituzione copie gialle” protocollo 16387 del 06/10/2016 si
inviano le seguenti copie gialle con le integrazioni richieste.

FORNITORE

FATTURA DATA IMPORTO [(CODICE SPIEGAZIONE
CAMPO 188 10/3/16 | 5368.00 A Aggiunte bolle di lavoro
Semeraro 081 10/3/16 559.86 D Aggiunto DDT
Pichierri 259 14/3/16 2187.19 P Aggiunto preventivo
Pichierri 310 31/3/16 1730.39 P Aggiunto preventivo
ORM 659 4/3/16 12050.17 P Aggiunto preventivo
ORM 839 22/3/16 11857.52 D Aggiunti DDT
ORM 840 22/3/16 229 64 B L'ordine & cormetto, non & necessario
appore dlcuna modifica
PICHIERRI 285 23/3/16 3233.00 ABCD | Come scritto su copia gialla questa fattura
& connessa alla nr 286 che aveva tuttii
EF documenti allegati. Si sono aggiuntii
documenti richlesti
Al

hzhsnda per 14 mobilita neliaren di Taranto
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w12 011, 2076

AD  Amm.re Delegato O
DG Direfore Generale O
DA Diretore Amminisiraivo O
DT  Direttore Tecnico ]
UAP Appalti / Contratt O
]
]
[m}

IL CAPO UNITA’ TECNICA

UCH Commerciale ! Marketing

UCB Contablits Blanco

UES Eserizi f Sosta

UIS  Informatica  Statistica

UMt ManuiemioneiTemim/@
URU Risorss Urnane i}

UAG AfariGen PPRR. SINISTRIC] /i
RAG Uificio Ragianeria ;
[m

5TQ Steff Quaita
)

!

! Socletd per Azionl con Socio unico soggefta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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